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GENÇLER İÇİN CAZİBE 
MERKEZİ OLACAK

Akşehir Lise Medeniyet Akademisi açılışında konu-
şan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 

Göktaş, atölyeleri, spor ve sanat faaliyetleri ile çok 
yönlü tasarlanmış atölyenin gençler için yeni bir cazi-
be merkezi olacağını söyledi. n HABERİ SAYFA 5'TE

ŞİMŞEK, EKONOMİYLE 
İLGİLİ BİLGİLENDİRDİ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Konya 
Ticaret Odası, Konya Sanayi Odası ve Konya Ticaret 
Borsası’nın ev sahipliğinde “Konya İş Dünyası Buluş-

ması” toplantısına da katılarak ekonomiyle ilgili sunum 
yaptı. n HABERİ SAYFA 5'TE

KARAMOLLAOĞLU:
MİLLİ GÖRÜŞ GELECEK

Aday tanıtım programı için Konya’ya gelen Saadet 
Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, “Millî 

Görüş Belediyeciliğini inşallah birçok il ve ilçelerde 
yeniden başta Konya olmak üzere ortaya koyaca-

ğız” dedi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

CHP adaylarını tanıttı

Konya’da Büyükşehir ve 17 ilçede aday çıkaran 
CHP adaylarını tanıttı. Toplantıda Konya’nın yatırım 

ve hizmet konusunda ihmal edildiği belirtilirken 
CHP Belediyeciliği hakkında bilgi verildi.

 n HABERİ SAYFA 6'DA

‘Üreticimiz zenginliğimiz’

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca Vatan, KOBİ-
SAN, TEKSAN ve Altınsan Sanayi Sitelerini ziyaret 
etti. Kılca; “Esnafımız, sanayicimiz ve üreticimiz 

bizlerin en büyük zenginliğimizdir” dedi.
 n HABERİ SAYFA 4'TE

KENDİNİZE GÜVENİN

Konya Bilim Merkezi’nde gençlerle buluşan Alper Ge-
zearvacı “hayallerinizden vazgeçmeyin” tavsiyesinde 

bulundu.  n HABERİ SAYFA 7'DE

DUADA BULUŞTULAR
Konya Büyük-
şehir Belediye 
Başkanı Uğur 

İbrahim Altay ve  
Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ah-

met Pekyatırma-
cı Berat Kandili 
programlarına 

katıdı.   
n HABERİ SAYFA 

4'TE

Gençleri yetiştirmenin önemli bir vazife olduğunu belirten Başkan Altay, gençlere seslenerek; 
“Sizi geleceğin teminatı olarak görüyoruz. Çünkü bu memleketi size emanet edeceğiz” dedi

ÇOK KIYMETLISINIZ
Konya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi tarafın-
dan düzenlenen “Mesele Gençlik” konulu söyleşide 

gençlere seslenen Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Sizi Türkiye Yüzyılı’nda gelece-
ğin teminatı olarak görüyoruz. Çünkü bu memleketi 
size emanet edeceğiz. Sizler bizim için kıymetlisiniz. 
Sizi iyi yetiştirmek bizim görevimiz, bunu bir vazife 

ediniyoruz” dedi. 

BÜYÜK BIR GURUR
Dünya Belediyeler Birliği Başkanlığı ile ilgili sorulan bir 

soruya Başkan Altay, sorumluğunun çok ağır olduğu 
belirterek, “Bir taraftan büyük bir gurur. Konyalılar 
adına, onları orada temsil etmekten ben büyük bir 

mutluluk duyuyorum” dedi. Konya’da yapılan tarihi ve 
kültürel hizmetlerden bahseden Altay, gençlerden bu 

hizmetleri gezmelerini istedi. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Suudi Arabistan Türk 
yatırımcıları bekliyor05

Gazze’deki insani 
dram ağırlaşıyor0806

Sille kar görmeden 
bahar ayına gidiyor!

BUGUN BIZ 
YARIN SIZ!

HAYIRLI OLSUN
Başkan Altay, 

Şehir Hastanesi 
Köprülü Kavşa-
ğı’nın alt geçit 

kısmının hizmete 
girdiğini açık-
layarak hayırlı 

olmasını diledi. 
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Kentsel dönüşümde Meram tüm 
Türkiye’ye örnek bir projenin 
altına imza atmaya devam 

ediyor. Konya Büyükşehir Belediyesi ve 
Meram Belediyesi’nin ortak yürüttüğü 
Konya’nın kalbi olarak kabul görülen 
Şükran Mahallesi’nde gerçekleşen 
kentsel dönüşüm çalışmaları, yoğun bir 
çalışma disipliniyle ilerliyor. 

Etaplar halinde inşa edilen Şükran 
Kentsel Dönüşüm Projesi’nde inşaat 
yoğunluğu azaltılarak, yeşil alan 
miktarı artırıldı. Yıkım, kazı ve inşa 
faaliyetlerinde tarihi eserlere büyük bir 
hassasiyetle yaklaşılarak değerlerin 
korunması için tüm önlemler alınıyor. 

Şehir merkezini baştan aşağıya 
değiştirecek, metruk hale gelen bölge 
dönüşümü tamamlandıktan sonra 
yeniden cazibe merkezi haline gelecek.

Dükkan, ofis, park ve rekreasyon alanı, 
arkeolojik park alanı ve tescilli bina 
taşıma projeleriyle Şükran Kentsel 
Dönüşüm Projesi, Türkiye’nin de en 
büyük ve kapsamlı kentsel dönüşüm 
çalışmalarından biri olma özelliğini de 
taşıyor. 

HER ETAPTA 
BAMBAŞKA BİR YAPIT 
1.Etap, 21.000 m2 alana sahip olup 
içerisinde 158 adet dükkan, 149 adet ofis 
barındırmaktadır. 
2.Etap, ticari ve sosyal alanların 
çoğunlukta olduğu 20.000 m2 alanda 124 
dükkan, 64 ofis bulunmaktadır. 
3.Etap, 27.500 m2 alan içerisinde 
yapılacak olan etapta kazı ve 
projelendirme çalışmaları devam 
etmektedir. 
4.Etap, Larende Etabı olarak da 
adlandırdığımız çalışmalarımız 42.200 
m2 alanda Konya Büyükşehir Belediyemiz 
ile birlikte yürütülen çalışmalar 
sonucu park ve rekreasyon alanları 
oluşturulacaktır. Ayrıca 73 esnaf yeni 
yerlerine yerleşecektir. 
Tescilli Ada Etabı, Türkiye’nin en büyük 2. 
Tescilli Bina Taşıma Projesi’nin yer aldığı 
etap, 5 bin m2 alandan oluşuyor. 
Arkeolojik Park Alanı, Türkiye’nin nadir 
Arkeolojik Park Alanlarından biri olacak 
ve 16 bin m2’lik bölgeyi kapsayacak. 
Furgandede Etabı, 27 bin 100 m2 
alanı kapsayan çalışma bölgemizde 
Sırçalı Medrese etrafında düzenleme 
çalışmaları gerçekleştiriyoruz.

163.000 M2 ALANDA 
YAŞAMIN YENİ KALBİ
Şehir merkezinin büyük bir kısmını 
değiştirecek olan kentsel dönüşüm 
projesi, 7 etap halinde çok geniş 
bir alanda inşa ediliyor. Binlerce 
vatandaşa hizmet edecek bu bölge 
yatay mimarinin estetik değerleriyle 
de yeni bir soluk getirecek. 

BAŞKAN KAVUŞ; 
“ADETA İĞNE İLE 
KUYU KAZARAK 
BUGÜNLERE GELDİK”

3 MİLYAR TL’Yİ AŞAN 
DEVASA YATIRIM!
Meram’ın ve Konya tarihinin en büyük 
yatırımlarından biri olan Şükran 
Kentsel Dönüşüm Projesi bittikten 
sonra yeni bir ticaret merkezi, yeni 
bir yaşam merkezi ve yeni bir sosyal 
merkez olma özelliğini de şehre 
kazandıracak. 

Meram’a, Konya’ya ve Türkiye’ye 
kazandırılacak olan bu kapsamlı 
kompleks yapı, birçok şehre örnek 
olacak.

Toplam 163 bin metrekare alanı 
kapsayan Sahibata Mahallesi Şükran 
Kentsel Dönüşüm Projesi’nin 3 milyar 
TL’ye yaklaşan maliyetiyle Meram 
tarihinin en büyük, Konya’nın da bugüne 
kadar ki en önemli projelerinden biri 
konumunda olduğunu belirten Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, bu dev 

projenin hem maliyeti hem de inşaat 
yoğunluğunun azaltılması bakımından 
da Türkiye’ye örnek bir proje olarak 
tarihe geçtiğinin altını çizdi. Projenin 
hayata geçebilmesi adına adeta iğne 
ile kuyu kazılarak bugünlere gelindiğini 
söyleyen Başkan Mustafa Kavuş, 
“Kazmayı vurduğumuz her yerden adeta 

tarih fışkırdı. Bu sebeple bölgede ciddi 
anlamda arkeolojik kazı çalışmaları da 
oldu. Bu hazineleri korumak adına titiz bir 
çalışma yürütülerek projeyi bu aşamaya 
getirdik. İnşaatlar hızla ilerliyor. İnşallah 
en kısa zamanda tamamlanarak şehrin 
ve Meram’ın hizmetine sunacağız” diye 
konuştu.

ŞÜKRAN KENTSEL DÖNÜŞÜM 
PROJESİ’NDE SON VİRAJ
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      Gece Gündüz
Konya                     2°C      14°C

Karaman               0°C 13°C 

Aksaray                 1°C   16°C
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Saadet Partisi Konya aday 
tanıtım programı, Bayır Dia-
mond Otel’de gerçekleştirildi. 
Aday tanıtım programına Saa-
det Partisi Genel Başkanı Temel 
Karamollaoğlu’nun yanı sıra; 
Saadet Partisi Yüksek İstişare 
Kurulu (YİK) Üyeleri; Prof. Dr. 
Mustafa Kamalak, Fethullah Er-
baş, Lütfi Yalman, Yaşar Canbay, 
Genel Başkan Yardımcısı Mesut 
Doğan, Saadet Partisi Gençlik 
Kolları Genel Başkanı Ömer Fa-
ruk Çağrıcı Saadet Partisi Ge-
nel İdare Kurulu (GİK) Üyesi ve 
Konya İl Başkanı Hüseyin Say-
dam, Parti GİK Üyeleri; Tacettin 
Çetinkaya, Hasan Hüseyin Öz, 
Hasan Hüseyin Uyar, Mustafa 
Kurdaş, Abdullah Sevim, il baş-
kan yardımcıları, ilçe başkanları, 
Saadet Partisi Konya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Abdulka-
dir Karaduman, Saadet Partisi 
Konya İl Sorumlusu Ali Mücev-
her, merkez ilçe belediye başkan 
adayları, diğer ilçe belediye baş-
kan adayları, eski Karatay Bele-
diye Başkanı Mehmet Şen, eski 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Özkan, AGD Genel Başkan 
Yardımcıları M. Ali Korkmaz, 
Mehmet Parlak, MİLKO temsil-
cileri, Gelecek Partisi Konya il 
yönetiminden bazı isimler ve 
çok sayıda partili katıldı. Salon-
da ‘bir hilal beş yıldız iktidara 
hazırız’ sloganları atıldı. Partili-

lerin coşkusu dikkatlerden kaç-
madı. 

BİZİM DÖNEMİMİZDE RANT VE 
RÜŞVET KAPIMIZDAN GİRMEDİ 

Saadet Partisi Genel Başkanı 
Temel Karamollaoğlu, Millî Gö-
rüş Belediyeciliğinin diğerlerin-
den farklı olduğunu savunarak 
itibar görmek için değil milletin 
itibarını korumak için belediye 
başkanlıklarına talip oldukları-
na dikkat çekti. Karamollaoğ-
lu, “Özellikle belediye başkan-
larının görevleri çok önemli. 
Hizmet belediye başkanlarının 
bir numaralı görevidir. Ben de 
Abdülkadir Karaduman gibi 
ilk vekillikten sonra belediye 

başkanlığı yapmıştım. İnşallah 
kendisi seçilecek. 1989 seçim-
lerinde Konya, Kahramanmaraş, 
Şanlıurfa, Van ve Sivas’ta bele-
diye başkanlığını kazanmıştık. 
5 yıllık görev sürecinden sonra 
1994 seçimlerinde 29 belediyeyi 
kazanmıştık. İstanbul ve Ankara 
dahil olmuştu. Bizim dönemi-
mizde rant, rüşvet, israf kapı-
mızdan girmedi. Bundan dola-
yı bizim imkanlarımız ciddi bir 
şekilde kesilmeye çalışılıyordu. 
Ama bizim hizmetlerimiz engel-
lenemedi. Çok kısa zamanda ya-
pılmayan hizmetleri yapmıştık. 
İşçilerin ödenmeyen maaşlarını 
ödemiştik. Bunları yapmamı-

zın sebebi, belediye imkanlarını 
kimseye rant olarak açmamıştık. 
Millî Görüş Belediyeciliğini, in-
şallah birçok il ve ilçelerde ye-
niden başta Konya olmak üzere 
ortaya koyacağız” diye konuştu. 

ADİL DÜZEN ARAYIŞIMIZI 
SÜRDÜRÜYORUZ 

Saadet Partisi Konya Büyük-
şehir Belediye Başkan Adayı 
Abdulkadir Karaduman ise kut-
lu bir yolculuğun besmelesini 
çektiklerini belirterek tarihi bir 
toplantı yaptıklarını dile getirdi. 
Karaduman, “Erbakan Hocamı-
zın gösterdiği istikametten şaş-
mayacağız, hocamızın davasına 
sadık kalacağız. Konya’ya mil-

letvekili olarak hizmet etmekten 
gurur duydum. Şimdi de kutlu 
bir başka görev bizlere tevdi 
edildi. Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı olduk. Adil 
düzen arayışımızı sürdürüyoruz. 
31 Mart günü inşallah Konya 
belediyelerini Milli Görüş ola-
rak kazanacağız. Girdiğimiz yol, 
zorlu bir yol. Bu yolda yürürken, 
milletimizin ferasetinden, kendi 
siyasi anlayışımızdan güç alaca-
ğız. Konya’nın her yerini millet-
vekili olarak dolaştık. Sorunları 
biliyoruz. Yerel seçim öncesi de 
sıkılmadık el, girilmedik gönül 
bırakmayacağız” şeklinde ko-
nuştu. 

KONYA, MİLLİ GÖRÜŞ 
BELEDİYECİLİĞİNİN 

ÇIKIŞ NOKTASI 
Saadet Partisi Konya İl Baş-

kanı Hüseyin Saydam da şunları 
dile getirdi: “Saadet Partisi teş-
kilatları olarak Ortadoğu coğ-
rafyası içerisinde Türkiye’nin 
ne demek olduğunu biliyoruz. 
Türkiye ve İslam Âlemi için 
Millî Görüş Hareketinin önemi 
ve anlamını da biliyoruz. Aynı 
zamanda Millî Görüş Hareke-
tinin; Dünyayı sömüren Avru-
pa için, ABD için ve bunların 
üst aklı Siyonizm için ne anlam 
ifade ettiğini de biliyoruz. Millî 
Görüş Hareketinin, çıkış nokta-
sı olan şehrimiz; Konya’nın da 
öneminin sorumluluğu ve bilin-

cindeyiz elhamdülillah. İşte tüm 
bunların sorumluluğu ve bilinci 
içerisinde önümüzdeki günlerde 
yapacağımız 31 Mart yerel se-
çimlerinin de hem İslam Âlemi 
hem ülkemiz hem şehrimiz için 
öneminin bilincindeyiz. İşte bü-
tün bu sebeplerden dolayı Kon-
ya’mızın tamamına Millî Görüş 
Belediyeciliği mührünü vurmak 
için canla başla çalışacağız in-
şallah. Milli Görüş Hareketinin 
ve davamızın kurucusu Merhum 
Erbakan Hocamızın 1969 yılın-
da Konya’dan başlattığı hareket; 
ülkemizin bağımsızlığı, milli 
bilincin oluşması, mazlum ve 
mağdur coğrafyaların elinden 
tutulması ve ayağa kaldırılması, 
ülkedeki haksızlıklara, hukuk-
suzluklara karşı mukavemet ve 
mücadele, ülke kaynaklarının 
faizciye rantiyeciye değil, halka 
adil bir şekilde dağıtılması ve 
dahası ağır sanayi hamlesi ile 
bugün övünülen kurumların 50 
yıl önce temellerinin atılması 
basit bir hadise değildir. Bu se-
beple artık uyku haram hepimi-
ze. Kalan 35 günde ailemizden, 
işimizden, kesemizden en bü-
yük fedakarlıkları yapacağız ve 
Millî görüş belediyeciliğini yeni-
den iktidara getirmek için canla 
başla çalışacağız.”  Konuşmala-
rın ardından Saadet Partisi’nin 
Konya adayları tek tek tanıtıldı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Konya Yörük ve Türkmenler 
Derneği Başkanı Ahmet Ünsal 
ve Yönetim Kurulunun çalışma-
larıyla Erenköy Mahallesindeki 
yeni hizmet binasının açılış tö-
reni ve Derneğin yeni Beyinin 
‘Beylik Takdim Töreni’ gerçek-
leştirildi. Geleneksel törende 
önceden Bey olan İsa Şahin 
Beyliği, yeni Bey adayı Ahmet 
Ünsal’a devrederken; Oğuz 
Boylarını temsil eden Keyfiye 
bağlanarak, Oğuz Beylerinin 
giydiği Kara Kalpak giydiril-
di. Beylik Takdim Töreninden 
sonra Selçuklu İlçesi Erenköy 
Mahallesi, Dildar sokak, No:1 
adresindeki Derneğin yeni hiz-
met binasının açılışı yapılarak, 
misafirler Yörük otağında ağır-
landı ve geleneksel bükme (saç 
böreği) ikram edildi. 

KÜLTÜRÜMÜZÜ GENÇLERE
 AŞILAMAK İSTİYORUZ 

Ahmet Ünsal, Konya Yö-
rük ve Türkmenler Derneğinin 
2003 yılında kurulduğunu söy-
leyerek derneklerinin bu zama-
na kadar güzel faaliyetlerde bu-
lunduğundan bahsetti. Ünsal, 
“Daha önceki dernek binamızda 
biraz zor durumda kaldık. Sana-
yici, iş adamları olarak yönetimi 
aldık ve yeni dernek binamızın 
açılışını yaptık. Bundan sonra, 

her zaman olduğu gibi; kültü-
rümüzü, gelenek ve görenekle-
rimizi gençlere aşılamak, onları 

bir araya getirmek için çalışa-
cağız. Bunun yanında Yörük ve 
Türkmenleri, dernek vesilesiy-

le bir araya getirebilirsek bazı 
ihtiyaçları olan insanlarımıza 
yardımcı olmak, öğrencilerimi-
zi okutmak, köylerimize doku-
ma tezgahları kurmak ve daha 
birçok çalışma yapmak için bu-
rada olacağız. Her şey daha da 
güzel olacak inşallah. Derneği-
mizin, yaklaşık 5 bin üyesi var. 
İlerleyen günlerde bu ailemizin 
büyüyeceğine inanıyoruz. Der-
nek olarak, sen, ben değil; biz 
olmak istiyoruz. Konya’yı, Tür-
kiye’yi, dünyaya tanıtmak ve 
daha çok yayılmak istiyoruz. İn-
şallah çalışmalarımızla bire bin 
katacağız” diye konuştu. 

MANEVİ DEĞERLERİMİZİ 
KORUMAK EN BÜYÜK HEDEFİMİZ 

Ahmet Ünsal son olarak şun-
ları kaydetti: “Kurulduğumuz 
günden bu yana Yörük-Türk-
men camiasına hizmet etmek, 
bir araya getirmek, Türk Oğuz 
kültürünü, gelenek, görenekle-
rini yaşatmak, milli, manevi ve 
örfi değerlerimizi korumak en 
büyük hedefimiz oldu. Bundan 
böyle de yeni yönetimimizle 
birlikte amaçlarımız doğrul-
tusunda yola devam edeceğiz. 
Yeni dernek binamızın açılı-
şında bizleri yalnız bırakmayan 
herkese çok teşekkür ediyo-
rum.” n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Aday tanıtım programı için Konya’ya gelen Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, “Millî Görüş Be-
lediyeciliğini inşallah birçok il ve ilçelerde yeniden başta Konya olmak üzere ortaya koyacağız” ifadelerini kullandı 

Konya Yörük ve Türkmenler Derneğinin yeni binasının açılış töreninde konuşan Başkan Ahmet Ünsal, “Dernek ola-
rak, sen, ben değil; biz olmak istiyoruz. Konya’yı, Türkiye’yi, dünyaya tanıtmak ve daha çok yayılmak istiyoruz” dedi 

‘Milli Görüş yeniden gelecek!’

‘Türkiye’yi dünyaya tanıtmak istiyoruz’

Temel Karamollaoğlu Hüseyin Saydam Abdulkadir Karaduman



Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca ve AK Parti Karatay İlçe 
Başkanı Mehmet Genç, ilçe teşkilat 
mensuplarıyla birlikte Vatan, KOBİ-
SAN, TEKSAN ve Altınsan Sanayi 
Sitelerini ziyaret etti. 31 Mart Yerel 
Seçimleri saha çalışmaları kapsa-
mında sanayici, esnaf ve çalışanlarla 
bir araya gelen Başkan Hasan Kılca; 
“Esnafımız, sanayicimiz ve üreti-
cimiz bizlerin en büyük zenginliği-
mizdir. Bizler de Karatay Belediyesi 
olarak bütün hizmetlerimizle, yatı-
rımlarımızla, projelerimiz ve destek-
lerimizle esnafımızın, sanayicimizin 
yanında olmayı sürdüreceğiz” dedi. 

31 Mart’ta gerçekleştirilecek Ye-
rel Yönetimler Seçimleri’ne yönelik 
saha çalışmalarını sürdüren Karatay 
Belediye Başkanı ve Başkan Adayı 
Hasan Kılca, Adalet ve Kalkınma 
Partisi (AK Parti) Karatay İlçe Teş-
kilatı ile birlikte hemşehrileriyle bu-
luşmaya devam ediyor. 

Karatay Belediyesi olarak geride 
kalan 5 yıllık görev süresince ilçeye 
kazandırılan yatırımlar, hizmetler 
ve projeleri vatandaşlarla paylaşan 
Başkan Hasan Kılca; AK Parti Kara-
tay İlçe Başkanı Mehmet Genç, İlçe 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Karatay 
Belediyesi Belediye Meclisi Üyele-
riyle birlikte ilçede faaliyet gösteren 
sanayi sitelerini ziyaret etti. 

HASAN KILCA VE MEHMET 
GENÇ, SANAYİ 

SİTELERİNDE ESNAFLA BULUŞTU 
Bu kapsamda Hasan Kılca, 

Mehmet Genç ile teşkilat mensup-
ları; Vatan Sanayi Sitesi’nin yanı sıra 
KOBİSAN, TEKSAN ve ALTINSAN 
Sanayi Sitelerini ziyaret etti. Söz ko-
nusu sanayi sitelerinde faaliyet gös-
teren sanayici, esnaf ve çalışanlarla 
bir araya gelerek kendilerinden 31 
Mart Yerel Seçimleri için destek de 
isteyen Hasan Kılca, Karatay’a aşk-
la ve muhabbetle bağlı olduklarının 
altını çizdi. 

KARATAY’IMIZ VE 
HEMŞEHRİLERİMİZ 
İÇİN ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

Geride kalan 5 yılda ilçenin ta-
mamında vatandaşlarla birebir di-
yalog kurduklarını kaydeden Kılca 
şunları aktardı; “Vatan, KOBİSAN, 
TEKSAN ve Altınsan Sanayi Sitele-
ri’ndeki esnafımız ve hemşehrileri-
mizle bir araya gelip sorularını, ta-
lep ve isteklerini dinleyerek çözüm 

odaklı fikir alışverişinde bulunduk. 
Güler yüzlü ve samimi sohbetle-
rinden dolayı esnafımıza teşekkür 
ediyorum. Rabbim bu birliğimizi 
ve beraberliğimizi bozmasın. Her 
fırsatta esnaflarımızla bir araya gel-
meye özen ve gayret gösteriyoruz. 
Esnafımız bizim en büyük zengin-
liğimizdir. Şehir ekonomilerinin, 
üretimlerinin ve istihdamın önemli 
bir ayağını oluşturuyorlar. Bizler de, 
bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da esnafımızın yanında ol-
maya, birlik ve beraberlik içerisinde 
Karatay’ımız ve hemşehrilerimiz 
için çok çalışmaya devam edece-
ğiz. Bu vesileyle; İlçe Başkanımız, 
teşkilat mensuplarımız ve belediye 
meclisi üyelerimizle birlikte işyerle-
rine konuk olduğumuz tüm sanayici 
esnaflarımıza hayırlı ve bereketli ka-
zançlar diliyorum.”
n HABER MERKEZİ
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Bu yazımda Hindistan ve Hin-
distan tarımı hakkında kısa bilgi-
ler verdikten sonra ülkedeki çiftçi 
gösterilerin nedenleriyle ilgili bil-
giler vermeye çalışacağım.  

Hindistan ya da resmî adıyla 
Hindistan Cumhuriyeti 28 tane 
eyalet ve birlik bölgesinden oluşan 
ve parlamenter demokrasi olan bir 
cumhuriyettir. Dünyanın en büyük 
yedinci coğrafi alanı ve en büyük 
nüfusuna sahip olan Güney Asya 
ülkesidir. Hindistan Cumhuriyeti, 
Birleşik Krallık'tan bağımsızlığını 
15 Ağustos 1947'de ilân etmiştir. 
Ülkede resmî dilleri İngilizce ve 
Hintçe oluşturur, ancak 22 adet 
tanınmış bölgesel dil de bulunur. 
Hindistan nominal fiyatlarla dün-
yanın en büyük on ikinci ekono-
misine ve satın alma gücü pari-
tesine göre dünyanın en büyük 
dördüncü ekonomisine sahiptir. 

Güneyinde Hint Okyanusu, 
batısında Umman Denizi ve doğu-
sunda Bengal Körfezi, batısında 
Pakistan, kuzeydoğusunda Çin, 
Nepal ve Bhutan ve doğusunda 
Bangladeş ve Myanmar ülkeleri 
ile sınırı bulunmaktadır. Hindis-
tan'ın deniz kıyısı 7.517 kilometre 
uzunluktadır. 

Geçmişte ticaret yolları ve bü-
yük imparatorlukların yer aldığı 
bölge olan Hint Yarımadası, uzun 
zaman ticari ve kültürel zenginliği 
ile bilinmektedir. Hindistan, dün-
yanın en önemli dinlerinden olan 
Hinduizm, Budizm, Jainizm ve 
Sihizmin doğum yeridir. Ayrıca, 
Zerdüştlük, Yahudilik, Hristiyanlık 
dinleri vardır. Hindistan'da baskın 
din Hinduizm olup (%75), ülke 
Endonezya ve Pakistan'dan son-
ra sayıca en kalabalık Müslüman 
(%14.5) nüfusa sahiptir.

İslam Hindistan’da 8. yüzyılın 
başlarında Arap tüccarlar aracılı-
ğıyla girdi, fakat gerçek etkinliğini 

12. yüzyılda kazandı. Hin-
distan'ın Müslümanlaşması 
büyük çoğunlukla Türklerle 
olmuştur. İlk olarak Gaznelilerle 
başlayan Türk-İslam Devletleri 
zinciri Tuğluklular, Lodiler, Del-
hi Türk Sultanlığı ve son olarak 
Babür İmparatorluğu'yla 1858 
senesinde sona ermiştir. İngiliz-
lerin Babür devletini ortadan kal-
dırmasıyla Hindistan'daki 9 asırlık 
Türk-İslam hükümdarlığı da sona 
ermiştir. Türk sultanları içinde 
Gazneli Mahmut, Babür Şah, Ek-
ber Şah en meşhur olanlarıdır. 17. 
asırda Hindistan'da yaşamış olan 
İmâm-ı Rabbânî Ahmed el- Farukî 
El Serhendi İslam'ın yayılmasında 
ve doğru bir şekilde yaşanma-
sında fazlasıyla etkili olmuştur. 
Yine bu dönemden önce de Tür-
kistanlı alimlerin ve talebeleri-
nin İslam'ın yayılmasında büyük 
katkıları olmuştur. Bunlardan en 
çok akla gelenleri Hoca Ahmed 
Yesevi, Muhammed Bahaüddin 
Nakş-ı Bend ve Abdülkadir Gey-
lani'dir. Hinduizmin dalları olarak 
ortaya çıkan Budizm, Jainizm ve 
Sihizm’in aksine İslam’ın anla-
yışları, gelenekleri ve dini pratiği 
bu inanca mahsustur ve evrensel 
kardeşliği ve her şeye gücü yeten 
Allah’a teslimiyeti öngörür. 12. 
yüzyılda Müslüman akınları ve 
16. ve 17. yüzyıllardaki Babürlü 
Türk idaresi Hindistan’da İslami-
yet’in yayılışında etkili olmuştur. 
İslam’ın evrensel sevgi ve barışa 
yönelik mesajı daha sonraları ta-
savvuf ehlinin yardımlarıyla da 
yayılmıştır. Kabir ve Nanak gibi 
tasavvuf ehillerinin yaymış oldu-
ğu kardeşlik ruhu Hindistan’daki 
katı kast sisteminin çözülmesin-
de yardımcı olmuştur. İki inan-
cın karşılıklı iletişimi hayatın ve 
kültürün her alanında Hindu ve 
İslami unsurların bir sentez oluş-

turmasını sağlamıştır. 
Günümüzde de 138 
milyonla dünyanın 3. 
büyük Müslüman top-
luluğu Hindistan'da 
yaşamaktadır.

H i n d i s t a n ’ d a , 
1991'den beri uygu-
lanan ekonomik yeni-
likleri nedeniyle dün-
yanın en hızlı büyüyen 
ekonomilerinden biri-
sidir. Buna karşın yok-
sulluk ve kötü beslenme oranları 
hâlâ çok yüksek, okuryazarlık ise 
çok düşüktür. 

Hindistan adı, eski Farsça İn-
dus adından türetilmiştir. Bu isim 
İndus Irmağı ve çevresi için kul-
lanılmış olsa da bugün ülke için 
kullanılmaktadır.

Dünyanın 7. büyük yüzölçü-
müne sahip olan Hindistan, uygun 
tarım şartları, verimli toprakları ve 
iklimi nedeniyle en büyük gıda 
üreticilerinden birisidir. Hindistan 
ucuz işgücüyle üretim maliyetleri 
açısından da diğer ülkelere göre 
rekabet avantajına sahiptir.

Hindistan, birçok yönüyle ta-
rıma uygun olması nedeniyle her 
zaman tarımsal açıdan zengin 
bir ülke olmuştur. Hindistan'daki 
toprakların değişen dokusu, eko-
lojisi ve üretkenliği farklı ürünler 
üretmeye uygun hale getirmekte-
dir. Hindistan nüfusunun yakla-
şık %58'i için tarım birincil gelir 
kaynağıdır. Hindistan'da her beş 
kişiden birinin geçimini tarımdan 
sağlamaktadır. 

Parlamenter sistemle yöneti-
len demokratik cumhuriyet olan 
Hindistan 3.287.263 km2 topra-
ğa sahip olup 2023 yılı nüfusu 1 
milyar 425 milyon 775 bin 850 
kişidir. Çin ile birlikte dünya ge-

zegeninde nüfusu 1 
milyar sınırının üstün-
deki iki ülkeden birisi 
olarak önemli bir yere 
sahiptir.

Yüksek kalite-
li ipek üretmek için 
ipekböcekçiliği yapıl-
makta ve geniş alan-
larda pamuk yetiştiril-
mektedir. Hindistan’ın 
yaklaşık 1,4 milyar 
tonluk tarımsal üre-

timinin %70’ini pirinç, buğday, 
bakliyat, şeker kamışı, pamuk, 
Soya fasulyesi, Zerdeçal, Mısır 
ve jüt başta olmak üzere yer fıs-
tığı, çay, tütün, kahve, baharat ve 
yağlı tohum, Moong (Baklagiller), 
Kırmızı Biber, Yerfıstığı gibi tarla 
bitkileri oluşturmaktadır. Tarım-
sal üretimde sebze (patates, do-
mates, soğan) ve meyveler (man-
go) %19, süt ürünleri %10, et ve 
balık %1 paya sahiptir. Hindistan 
dünyada baharat, bakliyat, süt, 
çay, kaju ve jüt üretiminde birin-
ci, şeker kamışı, buğday, pirinç, 
meyve/sebze, pamuk ve yağlı 
tohumların üretiminde ise ikinci 
sırada yer almaktadır. Hindistan 
ayrıca 512 milyonluk canlı hayvan 
sayısıyla dünyada ilk sırada yer 
bulunmaktadır.

Ülkede kavun, karpuz, kabak-
giller familyasına ait acı kabak, 
çıkıntılı kabak, balkabağı ve diğer 
sebzelerdir. Bu üretkenlik oranın-
dan dolayı Hindistan'ın tarımsal 
emtia artık her yıl dünya gıda ti-
caretine katkıda bulunmaktadır. 
Bu üretim artışı, çiftçilerin mah-
sullerini daha iyi yetiştirmelerine 
yardımcı olan büyüyen teknoloji 
nedeniyle daha da artmaktadır. 
Hindistan’da bitkisel üretim ya-
nında hayvancılık da önemli bir 

üretim koludur. Hayvansal 
ürünler süt, yumurta, pey-
nir, tereyağı, lor ve diğerleri, 

canlı hayvandır.  Bu tarım ürünleri 
hem iç tüketim ve ihracatta hem 
de Hindistan'ın sanayi sektöründe 
kullanılmaktadır.

Ülkenin toplam ekili alanının 
yaklaşık üçte birini pirinç ekimi 
alanları kaplamakta olup Hindis-
tan yerlilerinin yarısından fazlası-
na yiyecek sağlamakta ve nüfusun 
temel gıdasını pirinç oluşturmak-
tadır. Hindistan'ın tüm merkezi 
eyaletlerinde pirinç yetiştirilmek-
tedir.

Hindistan'da pirinçten sonra 
en çok ekilen ikinci ürün buğday-
dır. Buğday, ağırlıklı olarak. Buğ-
day ürünleri, başta Hindistan'ın 
kuzeybatı bölgesi olmak üzere 
ülkenin çoğu yerinde temel gıda 
maddesini oluşturur. Buğday, ül-
kenin çoğu yerinde tüm yıl boyun-
ca yetiştirilmektedir. 

Özellikle sıcak havalarda kısa 
sürelerde büyümeleriyle bilinen İri 
Tahıllar veya Darılar hem yiyecek 
hem de yem olarak kullanılmak-
tadır. Bu bitkiler daha çok kurak 
bölgelerde yetiştirilmektedir. 

Pamuk; önemli lif bitkilerin-
den biri olan Pamuk sadece lif 
üretmek için değil, bitkisel yağ ve 
yem hammaddesi olarak da kulla-
nılmaktadır. Hindistan'ın tropikal 
veya subtropikal bölgelerinde ye-
tiştirilmektedir. 

Dünyadaki vejetaryen nüfus 
için zengin bir protein kaynağı 
baklagiller olup Hindistan'da ye-
tiştirilen önemli bakliyatlardan 
bazıları yeşil bezelye, güvercin be-
zelyesi, mercimek vd.’dir. 

Hindistan, dünyanın en büyük 
siyah çay üreticisi, ihracatçısı ve 
tüketicisi olarak bilinmekte olup 
Hindistan'ın 16 eyaletinde çok çe-
şitli çaylar yetiştirilmektedir. 

Dağlık bölgelerde Kahve ye-
tiştirilmektedir. Yer fıstığı, Hindis-
tan'da yağ ve çerezlik olarak ye-
tiştirilmektedir. Yer fıstığı ekimi, 
Hindistan'da üretilen önemli yağlı 
tohumların yarısını oluşturmakta-
dır. Hindistan, Çin'den sonra dün-
yanın en büyük ikinci yer fıstığı 
üreticisi olarak biliniyor.

Şeker kamışı Hindistan’da şe-
ker üretimi için önemli bir bitkidir.  
Asya, Avrupa'dan sonra dünyanın 
en büyük şeker üreticisi olarak bi-
linmektedir. Asya'daki bu şekerin 
çoğu şeker kamışından üretilmek-
te ve Hindistan dünyanın en çok 
şeker kamışı üreten ülkeleri ara-
sında ilk sırada yer almaktadır.

Hindistan'daki şeker endüst-
risi ve tekstil endüstrisi en büyük 
tarıma dayalı endüstri kolları ola-
rak kabul edilmektedir.  Hindis-
tan’ın güçlü tarımsal üretimine 
rağmen tarım ürünlerinin ancak 
%12’si işlenmektedir. Hindistan 
gıda ve market açısından dün-
yanın önemli büyük pazarıdır. 
Hindistan birçok tarımsal ürünün 
üretiminde dünyada ilk sırada yer 
almakla birlikte gıda işleme ve 
ulaşım altyapısının yetersizliği se-
bebiyle ürünlerin önemli bir kısmı 
tüketiciye ulaşmadan israf olmak-
tadır. Hindistan’da tarım sektörü 
diğer sektörler gibi büyümekte 
olan bir sektör olup büyümeye 
devam etmektedir. Büyüyen tarım 
sektörünün problemlerine kar-
şı yapılmakta olan Hindistan’da 
çiftçi hareketlerinden bir sonraki 
yazımda bahsedeceğim. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi kurucu dekanı Prof. Dr. 
Mümtaz Turgut TOPBAŞ hocamı-
zı 20.02.2024 tarihinde kaybettik, 
Konya tarımına ve tarım eğitimine 
büyük katkıları olan Değerli hoca-
ma Allah’tan rahmet, ailesi ve se-
venlerine baş sağlığı dilerim.

HİNDİSTAN’DA TARIM ÜRÜNLERİ VE ÇİFTÇİ HAREKETLERİ (1)
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Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay Selçuk-
lu Merkez Camii’nde, Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
ise Ebubekir Camii’nde düzenlenen 
Berat Kandili programlarına katıla-
rak, kandil coşkusuna ortak oldular. 

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Berat 
Kandili dolayısıyla vatandaşlarla bir 
araya geldi. Selçuklu Merkez Cami-
i’nde Konyalıların kandil bereketine 
ortak olan Başkan Altay, cami çıkı-
şında vatandaşlarla sohbet ederek 
kandillerini tebrik etti. Berat Kan-
dili’nin mübarek Ramazan ayının 
müjdecisi olan özel gecelerden biri 
olduğunu dile getiren Başkan Altay, 
“Bu özel geceyi hemşehrilerimizle 
birlikte ihya etmenin hazzını yaşı-
yoruz. Şehrimizin manevi havası 
bu özel gecelerde daha da güzel bir 
hal alıyor. Yüce Allah’tan birliğimi-
zin ve kardeşliğimizin kaim olma-
sını diliyorum. Başta Gazze olmak 
üzere tüm mazlum halklar için dua 
edelim. Kandilimiz mübarek olsun” 
diye konuştu.

“BU MÜBAREK GÜNLER İSLAM 
ALEMİNİN 

KURTULUŞUNA VESİLE OLSUN”
Berat Kandili’nde ilçe sakinle-

riyle bir araya gelen Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
kandil bereketini vatandaşlarla bir-
likte yaşadı. Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı Selçuklu 
İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, ile birlik-

te namaz sonrasında vatandaşların 
kandilini tebrik ederek onlarla soh-
bet etti. Berat Kandili’ni ilçe sakin-
leriyle birlikte idrak etmekten ve bu 
berekete ortak olmaktan duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı: “Regaib ve Miraç Kandilleri-
mizi idrak ettikten sonra Ramazan-ı 
Şerif'in müjdecisi olan Berat Kandi-
li’ne kavuşmanın huzurunu yaşıyo-
ruz. Yüce Allah'ın rahmetinin son-
suz olduğu, manevi değeri yüksek 
bu gecelerin kıymetini iyi bilmeli-
yiz. Bizlere yenilenme fırsatı sunan 
Berat Kandili’nin İslam alemindeki 
birlik ve beraberliğin artmasına ve-
sile olmasını diliyorum. Kandiller, 
kardeşliğin ve dayanışmanın pekiş-
tiği manevi değeri yüksek olan özel 
günlerdir. Kurtuluş, af ve arınma 
anlamına gelen Berat Kandili; Rab-
bimize sığınarak günahlardan arın-
ma, ilahi lütuf ve bereketler ulaşa-

bilme fırsatını yakalayabileceğimiz 
müstesna günlerden biridir. Rab-
bim, bu mübarek Berat Kandili’nde 
yollarımızı aydınlatsın, kalplerimizi 
ferahlatsın. Filistin topraklarında 
yaşanan vahşetin bir an önce sona 
ermesi, milyonlarca mazlumun 
huzurunun sağlanması, silahların, 
bombaların altında hayatta kal-
ma mücadelesi veren insanların 
güvenliği, açlık ve kıtlıkla sınanan 
masumların bu zorlukları bir an 
önce aşabilmesi duasını tekrarlı-
yorum. Bu duygu ve düşüncelerle, 
başta aziz milletimiz olmak üzere, 
tüm İslâm âleminin Berat Gecesi’ni 
kutluyorum. Bu mübarek gece ve-
silesiyle, milletimizin her türlü dert 
ve sıkıntıdan kurtulmasını diliyor; 
Ramazan ayına, günah yüklerimiz-
den arınmış gönüllerle, berat etmiş 
olarak girebilmeyi Yüce Allah’tan 
niyaz ediyorum” şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ

Kandil coşkusu yaşadılar ‘Esnafımız zenginliğimiz’



Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Akşehir’e kazandırdığı Lise Mede-
niyet Akademisi, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş’ın katılımıyla hizmete girdi.

Açılışta konuşan Akşehir Belediye 
Başkanı Salih Akkaya, Büyükşehir Be-
lediyesi’nin ilçeye kazandırdığı bu gü-
zel eserin eğitim camiasına ve öğren-
cilere hayırlı olmasını diledi. Başkan 
Akkaya, Akşehir’de Lise Medeniyet 
Akademisinin hayata geçirilmesini 
sağlayan Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’a da te-
şekkür etti.

“AKŞEHİR’E HAYIRLI OLSUN”
Konya Büyükşehir Belediyesi Baş-

kan Vekili Mustafa Uzbaş, Akşehir’e 
güzel bir Lise Medeniyet Akademisi 
kazandırdıklarını ifade ederek, “Ak-
şehir’de Vakıflar Bölge Müdürlümüze 
ait atıl vaziyette bulunan bu binada 
bakım-onarım, inşaat ve mekanik ça-
lışmalarını gerçekleştirerek gençlerin 
hizmetine açıyoruz. 7 kattan oluşan 
binada 7 adet derslik, 5 adet atölye, 
kafeterya, toplantı salonu, fitness sa-
lonu ve divanhane bulunuyor. Gün-
cel bedelle 12 milyon 100 bin liraya 
mal olan lise medeniyet akademimiz 
Akşehirli gençlerimize hayırlı olsun” 
ifadelerini kullandı.
“GENÇLERİMİZ İÇİN HARİKA BİR ESER 

DAHA HİZMETE GİRECEK”
AK Parti Konya Milletvekili Mer-

yem Göka, “Gençlerimiz için harika 
bir eserimiz daha hizmete girecek. 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza bu 
hizmetlerinden dolayı çok teşekkür 
ediyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 
Türkiye’ye çağ atlattık. Şu anda Tür-
kiye Yüzyılı’nı konuşuyoruz. Yüz yılın 
destanını hep birlikte yazacağız” açık-
lamasını yaptı.

MİLLETVEKİLİ ORHAN ERDEM 
BAŞKAN ALTAY’A TEŞEKKÜR ETTİ
AK Parti Konya Milletvekili Orhan 

Erdem, Bakan Göktaş’ın son aylarda 
Akşehir’e ikinci kez geldiğini anım-
satarak kendilerini yalnız bırakmadı-
ğı için teşekkür etti. Erdem, “Konya 
medreseler şehri. Nasreddin Hoca’nın 
şehri Akşehir de eğitimde çok iyi bir 
noktada. Bu hizmetle bunu daha da 

ileriye taşımış olacağız. Sayın Büyük-
şehir Belediye Başkanımıza teşekkür 
ediyorum” dedi.
“KONYA, ANADOLU’YU İHYA EDEN EN 

ÖNEMLİ MERKEZ”
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 

Mahinur Özdemir Göktaş ise, Kon-
ya’nın bereketli topraklarıyla Türki-
ye’nin en değerli hazinelerinden biri, 
aynı zamanda geçmişten geleceğe 
yetiştirdiği insanlarla da Anadolu’yu 
ihya eden önemli bir merkez oldu-
ğunu belirtti. Bakan Göktaş, ”Konya, 
ayrıca Nasrettin Hoca’nın da memle-
keti olan, dünyanın ortası Akşehir gibi 
bir ilçenin ev sahipliğini yapıyor. Biz 
bu ilçenin evladı olarak gurur duyu-
yoruz. Dünyadaki yeri hakikaten çok 
ayrı, bugün Medeniyet Akademisi için 
çok isabetli bir tercihe de imza atıyor” 
diye konuştu.

Gençlerin geleceğe hazırlanma-
sının herkesi ilgilendiren çok özel bir 
alan olduğunu vurgulayan Bakan 

Göktaş, “Milli Eğitim Bakanlığımız 
öncülüğünde programlanan örgün 
eğitim sistemimiz için 81 ilimizde ge-
rekli tüm destekleri veriyoruz. Aynı 
zamanda eğitim konusunda sorumlu-
luk üstlenen yerel yönetimlerimizi de 
ve Salih Akkaya Başkanımızı özellikle 
de yürekten takdir ediyoruz, çok te-
şekkür ediyorum. Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından desteklenen 
Akşehir Lise Medeniyet Akademisini 
yakından görmek için bir aradayız. 
Lise Medeniyet Akademisi sadece 
bir kurum değil, Konya’mızın taşıdığı 
kadim değerleri günümüzde yaşatan 
özel bir anlayışın da dışa vurmuşluğu-
dur” ifadelerine yer verdi.

“AKŞEHİRLİ GENÇLER İÇİN YENİ BİR 
CAZİBE MERKEZİ OLACAK”

Bakan Göktaş, derslikleri, atölye-
leri, spor ve sanat faaliyetleri ile çok 
yönlü tasarlanmış medeniyet akade-
misinin gençler için yeni bir cazibe 
merkezi olacağına inandıklarını belir-

terek, şöyle devam etti: “Akademimi-
zin sunduğu etkinliklerle gençlerimiz 
okul başarılarını artırırken mesleki 
hedeflerine her gün biraz daha yak-
laşacaklar. Sanatsal yeteneklerini fark 
edecekler, spor faaliyetleri ile güçlene-
cekler, olası kötü alışkanlıklarından da 
uzak duracaklar. Belki de her şeyden 
önemlisi gençlerimizle kendi semtle-
rinde mahalle kültürü içinde dostluk 
ve kardeşlik duyguları pekiştiren özel 
bir mekan açmış olacağız. Karşımızda 
kadınlara yönelik bir kurumun olması 
da Aile Sanat Eğitim Merkezinin ol-
ması da hakikaten ayrıca çok manidar. 
Bunların her birinin aynı kampüs içe-
risinde karşı karşıya olması, aynı yer-
lere yakın olması, ailelerin bir yandan 
Aile Sanat Eğitim Merkezinde yer alır-
ken çocuklarımızın da gençlerimizin 
de burada günlerini geçiriyor olması, 
burada farklı eğitimler alıyor olması 
hakikaten çok önemli. Bunun misyo-
nu da üstlendiğiniz için bu vizyondan 
dolayı da çok teşekkür ediyorum. Böy-
le eşsiz bir imkanı gençlerimize sunan 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Uğur İbrahim Altay beye-
fendi nezdinde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.”  Konuşmaların 
ardından Konya Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından Akşehir’e kazandırılan 
Lise Medeniyet Akademisi’nin açılışı 
dualarla yapıldı.

BAKAN GÖKTAŞ YUNAK’TA KAPALI 
PAZAR YERİNİN AÇILIŞINI YAPTI
Konya Büyükşehir Belediyesi ta-

rafından Yunak’a kazandırılan kapalı 
pazar yerinin açılışı, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş’ın katılımıyla gerçekleştiril-
di. Konya’yı çok iyi tanıyan ve yeni 
nesil projelerle şehrin gelişimini hız-
landıran Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ile yeni 
dönemde de çalışmaları aralıksız sür-
düreceklerini belirten Bakan Göktaş, 
“Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
milletimize hizmet etmek hepimiz 
için bir onurdur. Bugüne kadar bizi 
ailenizin bir ferdi gibi desteklediniz. 
Bizimle yol aldığınız için her birinize 
canı gönülden teşekkür ediyorum” 
dedi. 
n HABER MERKEZİ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, bir dizi program çerçevesin-
de geldiği Konya’da, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay’ı da 
ziyaret etti. 

Bakan Şimşek’e AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Ömer İleri de eşlik 
etti. Bakan Şimşek ve İleri, ziyarette 
ilk olarak Büyükşehir Taş Bina’da bu-
lunan Konya Dijital Tanıtım Merke-
zi’ni ziyaret ederek Başkan Altay’dan 
bilgi aldı. Konya’da bulunmaktan 
dolayı duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Bakan Şimşek, Başkan Al-
tay’a Konya’ya yaptığı hizmetlerden 
dolayı teşekkür ederek, çalışmaların-
da başarılar diledi. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay 
da Bakan Şimşek ve AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı İleri'yi Konya’da 
ağırlamaktan dolayı büyük mutluluk 
duyduklarını belirterek, ziyaretleri ve 

destekleri dolayısıyla teşekkür etti.
İŞ DÜNYASIYLA BULUŞTU

Bakan Şimşek, Konya Ticaret 
Odası, Konya Sanayi Odası ve Konya 
Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde 
“Konya İş Dünyası Buluşması” top-
lantısına da katıldı. Basına kapalı ger-
çekleştirilen toplantıda Bakan Şim-
şek, iş dünyasına mevcut ekonomik 
durum ve gelecek beklentileriyle il-
gili bir sunum gerçekleştirdi. Konya iş 
dünyasının ekonomideki beklentilerle 
ilgili hazırladığı rapor da Bakan Şim-
şek’e sunuldu. Toplantıya Vali Vahdet-
tin Özkan, AK Parti Konya Milletvekil-
leri Mehmet Baykan, Mustafa Hakan 
Özer, Latif Selvi, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Mustafa Uzbaş, 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, AK Parti İl Başkanı Ha-
san Angı ve çok sayıda isim de katıldı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 
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Bakan Şimşek ekonomiyle ilgili sunum yaptı 

Akşehir Lise Medeniyet Akademisi açılışında konuşan Bakan Göktaş, atölyeleri, spor ve sanat fa-
aliyetleri ile çok yönlü tasarlanmış atölyenin gençler için yeni bir cazibe merkezi olacağını söyledi

Gençler için yeni 
bir cazibe merkezi

Aile ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı Mahinur Özdemir Göktaş, tek-
nolojik değişikliklerin, yeniliklerin 
yakalanmasında kadınların rolü-
nün büyük olduğunu, kadınların, 
toplumun şekillenmesinde önemli 
rol alan, toplumun vazgeçilmez 
unsurları olduğunu söyledi.

Bakan Göktaş, Konya’da Taş 
Bina Kültür Sanat Merkezinde 
düzenlenen Teknoloji, Şehir ve 
Kadın Buluşması programına ka-
tıldı. Programda konuşan Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Konya modeli bele-
diyecilik anlayışıyla hem uluslara-
rası görevleri hem de Türkiye'deki 
görevleri vasıtasıyla belediyecilikte 
yeni bir model oluşturmaya çalış-

tıklarını söyledi. Başkan Altay, "Bu-
nun en güçlü ayağını kadınlarımız 
ve gençlerimiz için yaptığımız işler 
oluşturuyor. Çünkü inanıyoruz ki 
kadınların istihdama katkısı, ka-
dınların şehirde varlığı o şehirde 
belediyecilik hizmetlerinde büyük 
bir renk ve güç katıyor” dedi.

"TEKNOLOJİK DEĞİŞİKLİKLERİN, 
YENİLİKLERİN YAKALANMASINDA 

KADINLARIN ROLÜN BÜYÜK"
Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-

kanı Mahinur Özdemir Göktaş da 
teknolojik değişikliklerin, yenilikle-
rin yakalanmasında kadınların ro-
lünün büyük olduğunu, kadınların, 
toplumun şekillenmesinde önemli 
rol alan, toplumun vazgeçilmez 
unsurları olduğunu söyledi. n İHA

MÜSİAD Konya Şubesi tara-
fından düzenlenen “Suudi Arabis-
tan ile Ticaret Fırsatları ve 27. IBF 
Suudi Arabistan İş Formu” sunum 
programı MÜSİAD Kurucu Genel 
Başkanı ve IBF Başkanı Erol Yarar 
ile IBF Başkan Yardımcısı Nurettin 
Gazi Mısırlı’nın katılımıyla gerçek-
leştirildi.

'MÜSLÜMAN İKTİSADİ OLARAK 
GÜÇLÜ OLMAK ZORUNDADIR'
Müslümanın iktisadi olarak 

güçlü olması gerektiğini vurgu-
layarak sözlerine başlayan Erol 
Yarar, “Sizler iş adamlarısınız. 
Anadolu'nun bağrında mücadele 
ediyorsunuz. Ülkemize çok fayda-
lı işler yapıyorsunuz ve hepinizin 
geçmişinde büyük mücadeleler 
var. MÜSİAD olarak bir şeyi tespit 
ederek yola çıktık. Dedik ki Müslü-
manların aziz olması için Mümin 
olması yeterli değildir. Müslüman 
aziz olmak için bu dünyada iktisa-
di olarak güçlü olmak zorundadır. 
Suudi Arabistan'ın potansiyeli var. 
Türkiye Cumhuriyeti tarihinde ilk 
defa bu kadar büyük bir heyet Su-
udi Arabistan'a gidiyor ve dört ti-
caret odasıyla birlikte imzalar atıl-

mış birlikte çalışılıyor." ifadelerini 
kullandı.

'SUUDİ ARABİSTAN 5 SENEDE 
BÜYÜK DEĞİŞİM YAŞADI'

Suudi Arabistan'ın 5 yıl içeri-
sinde önemli değişiklikler yaşa-
dığını dile getiren Nurettin Gazi 
Mısırlı, “Şu anki Suudi Arabistan 
ile beş sene önceki Suudi Arabis-
tan arasında fark var. Öncelikle 
Suudi Arabistan körfez ülkeleri 
arasında en önemlilerinden bir 
tanesi. 32 milyon nüfus sahibi. Su-
udi Arabistan'ın gücünü gitmeyen 
anlayamaz. Petrol ve petrol ürün-
leri bulunuyor. Suudi Arabistan'a 
gitmek için vize lazımdı ama şu 
anda telefondan on dakika içinde 
hemen alabiliyorsunuz. İkincisi bir 
yabancı Suudi Arabistan'da kefilsiz 
hiçbir şekilde hareket edemezdi. 
Bir şehirden bir şehre gitmek için 
bile kefilinden izin alması lazımdı. 
Şu anda yabancı birisi gelerek ti-
caret yapabiliyor. Yani bunlar bana 
beş sene önce söylenseydi eğer ke-
sinlikle inanmazdım ama şuanda 
gerçek olmaya başladı. Onun için 
hakikaten bu değişimi yakından 
izliyoruz." dedi. n HABER MERKEZİ

Teknolojik gelişmelerde
kadınların büyük rolü var

Suudi Arabistan Türk 
yatırımcıları bekliyor

Mahinur Özdemir Göktaş Orhan Erdem

Meryem Göka

Bakan Götaş Büyükşehir Belediyesi tarafından Yunak’a kazandırılan kapalı Pazar yeri açılışına da katıldı. 

Mustafa Uzbaş



Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Konya İl Başkanlığı ta-
rafından bir otelde aday tanı-
tım programı gerçekleştirildi. 
Tanıtım programına  CHP Parti 
Meclis Üyesi Ali Abbas Ertürk, 
CHP Konya Milletvekili Avukat 
Barış Bektaş, CHP Gençlik Kol-
ları Genel Başkanı Gençosman 
Killik, CHP Konya İl Başkanı 
Bekir Yaman, CHP Konya Kadın 
Kolları Başkanı Damla Yılmaz,  
CHP Konya Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı İsmail Sonkaya, 
CHP Tuzlukçu Belediye Başkanı 
ve Adayı Nurettin Akbuğa, CHP 
Selçuklu Belediye Başkan Adayı  
Ahmet Ziya Güneş, CHP Kara-
tay Belediye Başkanı Mustafa 
Üstündağ, CHP Meram Belediye 
Başkan Adayı Bahar Altay Çaçık,  
ilçe belediye meclis üyesi aday-
ları ve çok sayıda partili katıldı.

‘17 İLÇE VE BÜYÜKŞEHİR’DE 
SEÇİMLERE KATILIYORUZ’

31 Mart Mahalli İdareler Se-
çimlerinde Konya’nın 17 ilçesi 
ve Konya Büyükşehir Belediye-
si için Belediye Başkan Adayı 
gösterdiklerini ifade eden CHP 
Konya İl Başkanı Bekir Yaman 
kalan ilçelerde de Belediye Mec-
lis Üyeleri Adayı olduğunu ve 
Millet İttifakının içerisinde yer 
alan partilerle ittifak yaptıkları-
nı ifade ederek, “11 Büyükşehir 
Belediye Başkanımız tüm im-
kansızlıklara, kısıtlamalara, en-
gellemelere rağmen tarihe imza 
atıp halkla bütünleşmiş ve çalış-
malarını yapmıştır. Biz bunlar-
dan örnek alarak Konya'da be-
lediye başkan adaylarımızı aynı 
düzende halkla buluşturarak 
çalışmalarımızı yürütüyoruz.  
Büyükşehir belediye başkan 
adayımız ve 17 ilçede belediye 
başkanı adaylarımızı belirledik” 
ifadelerini kullandı.

‘KONYA YETERİNCE HİZMET 
ALAMIYOR’

CHP Gençlik Kolları Başka-
nı Gençosman Killik, Konya’nın 
yeterince hizmet alamadığını 
belirterek konuşmasını şöyle 
sürdürdü, “Diğer siyasi parti-
lerle kıyaslandığında çok daha 
liyakat ve gençlik, kadın vurgu-
lu bir kadromuz var. İddialıyız. 
Konya'daki seçmenlerin aslında 
mutsuzluğunu görebiliyoruz. 
Burası uzun yıllardır aynı siyasi 
parti tarafından aynı zihniyet ta-
rafından yönetilen bir kent. Ama 
ne yazık ki hemşehrilerimiz çok 
mutlu değiller. Bunu sokağa çık-
tığımızda insanlarla konuştuğu-
muzda görebiliyoruz.”

‘KONYA’NIN SORUNLARINI VE 
TALEPLERİNİ 

GÜÇLÜ ŞEKİLDE DİLE GETİRİYORUZ’
CHP Konya Milletvekili 

Avukat Barış Bektaş ise Konya 
Milletvekili olarak Konya’nın 
sorunlarını ve problemleri le 
Konyalıların taleplerini sonuç 

alma odaklı olarak TBMM ça-
tısında dile getirdiklerini ifade 
ederek, “Elimizden gelen denet-
leme mekanizmasını şartların el 
verdiği ölçüde yerine getirece-
ğiz. Ama yerel seçimlerin bize 
bir ayrı muhalefet alanı açtığı-
nı görüyoruz. Biliyorsunuz ge-
nel seçimler gerçekleşti. Birçok 
farklı neden konuşulabilir. Ama 
idareyi elinde tutan iktidarı de-
netlememiz için bize bir ferah-
lama alanı açmış. İnsanlık tarihi 
kendini yönetenleri denetlemek 
çabasıyla geçmiş. Filozoflar, hu-
kukçular, binlerce yıldır bunun 
çabasını veriyorlar. Kendini yö-
neten, konumu ne olursa olsun 
kendini yönetenleri denetleme-
nin bir yolunu aramış. Bu vesi-
leyle ilk olarak bundan 800 yıl 
önce İngilizler Magna Carta'yla 
kralın harcamalarını denetleme 
yetkisini parlamentoya vermek 
istemişler ve bunu başarmış-

lar. İngilizler bunu 800 yıl önce 
uyanmış. Ama geldiğimiz nok-
ta itibariyle 2017’den bu yana 
bütçeyi denetleyemeyen bir 
mecliste karşı karşıyayız” diye 
konuştu. Barış Bektaş, sözlerine 
şöyle devam etti: “Yani bütçeyi 
denetleme hakkı 800 yıl önce 
anayasalara girmişken bizden 
alındı. Bakın bu anlayışa gedik 
açmanın formülü yerel seçim-
ler. Yerel seçimlerde manzarayı 
tam manasıyla değiştiremesek 
de içinde bulunduğumuz ilçede, 
ilde, büyükşehirde manzara-
yı değiştirmek istiyoruz. Bir oy 
hakkımız var. Bu noktada bele-
diye başkanı seçeceğiz. Seçe-
miyorsak da belediyede denet-
lemeyi sağlayacak oraya meclis 
üyeleri sokup bir grup oluştur-
mak aktif bir denetleme faaliyeti 
yapma şansımız var. Bu noktada 
yerel seçimler bizim için ciddi 
bir fırsat sunuyor. Burada ana-

yasayı değiştirmeyi, yetmedi-
ği için merkeziyet prensibinin 
işlediği ve yerel yönetimlerin 
bütçeden ciddi paylar aldığı ve 
kendi aktivite alanlarının oluş-
turulduğunu görüyoruz. CHP'li 
belediyelerin uygulamaların-
dan da gördük. Konya'da bizim 
oylarımızı iyice artırmamızı da 
sağlayacak ve eski günlerimize 
eski şanlı günlerimize tekrar dö-
neceğiz.” 

‘HER KOŞULDA VATANDAŞIMIZIN 
YANINDAYIZ’

CHP Parti Meclisi Üyesi Ali 
Abbas Ertürk,  31 Mart 2024 
Pazar günü yapılacak Mahalli 
İdareler Seçimleri için vatan-
daşlardan CHP’li  Belediye Baş-
kanlarının yaptıkları hizmetler 
karşısında gönül rahatlığı ile oy 
istediklerini ve istemeye de de-
vam edeceklerini ifade ederek 
Konyalılardan 31 Mart’ta yapıla-
cak seçimlerde Konyalıların par-
tilerin adaylarına oy istediklerini 
söyledi. 

‘TÜM İLÇELERE EŞİT HİZMET 
GÖTÜRECEĞİZ’

CHP Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkan Adayı İsmail 
Sonkaya ise Konya’nın tüm il-
çelerine eşit bir şekilde hizmet 
edeceklerini ifade etti. Revizyon 
çalışmalarının hızlı bir şekilde 
yapacaklarını söyleyen Sonkaya, 
“Konya’mızın sorunlarını biliyo-
ruz. Bütün sorunlarının çözümü-
nü hayata geçireceğiz. İhtiyaç 
sahibi ailelere yardımlarda bu-
lunacağız. Konya’nın en büyük 
sorunlarından olan ulaşım so-
rununu metro ile son vereceğiz. 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
ilk işimiz insanlarımıza hizmet 
etmek olduğunu belirtmek is-
tiyorum. İlçelerimizde bulunan 
sorunlara önemli yatırımlar ya-
parak vatandaşlarımızın rahata 
ermesini sağlayacağız. Konya’da 
tarımsal faaliyetlerin sürdürül-
mesi için çok sayıda projelerimi-
zi hayata geçireceğiz. Eğlence, 
eğitim, sosyal alanlar yaparak 
vatandaşlarımıza sunacağız. 
Atık su projelerini yenileyece-
ğiz. Deprem sorunu Türkiye’nin 
en büyük problemi. Bunun için 
çözümlerimiz hazır. Yenilebilir 
enerji için çalışmalar yapıyo-
ruz. İklimler değişiyor. Bunun 
farkındayız. Onun için değişen 
dünyamızda Konya’mızın za-
rar görmemesini sağlayacağız. 
Konya’ya hizmet için geliyoruz” 
açıklamasında bulundu.  CHP 
Selçuklu Belediye Başkan Ada-
yı  Ahmet Ziya Güneş, CHP Ka-
ratay Belediye Başkanı Mustafa 
Üstündağ, CHP Meram Belediye 
Başkan Adayı Bahar Altay Çaçık 
da göreve gelmeleri halinde il-
çelerinde hayata geçirecekleri 
çalışmaları ve projeleri kamuo-
yu ile paylaştı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya'da son yılların en 
karsız kış mevsimlerinden biri 
yaşanırken, 5 bin yıllık tarihi 
Sille Mahallesi'nde yaşayan 
vatandaşların çoğu benzer 
bir ocak ayı geçirmediklerini 
söyledi. Geçtiğimiz yıl Sille'de 
çekilen fotoğraflar ise mevsim 
değişikliğini gözler önüne ser-
di.

Konya’da geçen yılın aynı 
dönemlerinde etkili olan kar 
yağışı ile beraber şehir tama-
men beyaz örtü ile kaplanmış-
tı. Merkez Selçuklu ilçesinde 
bulunan, Roma, Bizans, Sel-
çuklu ve Osmanlı dönemin-
den kalma eserlere 5 bin yıldır 
ev sahipliği yapan tarihi Sille 
Mahallesi geçen yılın aynı dö-
nemlerinde beyaza bürünmüş, 
kartpostallık görüntüler ortaya 
çıkmıştı. Bu yıl ise Şubat ayı-
nın sonlarına gelinmesine rağ-
men tarihi Sille Mahallesi'nde 
kar yağışı henüz görülmedi.

Tarihi Sille Mahallesi'nde 
doğup büyüyen Mustafa Kü-
çükdemir, "50-55 senedir böy-
le bir kış görmedim. Eskiye 
bakarak kurak geçti. Yağmur 
var ama kar yağışı görmedik 
bu sene. Kara basmadık daha" 
dedi.

Sille sakinlerinden Musa 
Çeliktaş da, "Sille, benim ha-
tırladığım ilk defa karsız geçti. 
Önceki senelerde 50 santime 
kadar kar yağardı. Mahallemi-
zin her yeri bembeyaz olurdu 
ama yağmadı bu sene. Al-
lah’ım inşallah verecek diye 
bekliyoruz" ifadelerini kullan-
dı.

Mahalle Muhtarı Mevlüt 
Aksoy ise, "Ben Sille'yi hiç 
böyle hatırlamıyorum. İlk defa 
karsız olarak bahar aylarına 
çıkıyoruz. Benim 30 seneye 
aklım erer, 30 yıldır da böyle 
bir kış görmedim" şeklinde ko-
nuştu.  n İHA

Sille kar görmeden 
bahar ayına gidiyor!
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Sarayönü Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği açıldı 
Sarayönü Kültür, Yardımlaşma 

ve Dayanışma Derneği’nin Konya 
merkezinde bulunan Genel Merkez 
binası yoğun bir katılım ile açıldı. 

Gerçekleştirilen açılış törenine 
AK Parti Konya Milletvekili Musta-
fa Hakan Özer, Sarayönü Kayma-
kamı Lütfullah Göktaş, Sarayönü 
Belediye Başkanı Nafiz Solak, AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
Saadet Partisi Konya İl Başkanı Hü-
seyin Saydam, siyasi partilerin ilçe 
başkanları, yerel seçimde Sarayö-
nü’nde aday olan belediye başkan 
adayları, dernek yöneticileri ve çok 
sayıda Sarayönülü davetli katıldı.

Sarayönü Kültür, Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği Başkanı 
Emre Güney açılış konuşmasında 
birlik ve beraberlik çağrısında bu-
lundu. Emre Güney; “Her dernek 
bir amacı gerçekleştirme saikiyle 
kurulur. Bizler de öncelikle ilçemiz 
dışında yaşayan Sarayönü hem-
şerilerini bir araya getirmek, birlik 

ve beraberliği sağlamak amacında 
2023’ün Kasım ayında faaliye-
te başladık. Aradan geçen 4 aylık 
sürenin sonunda gördüğümüz te-
veccühten sonra ne kadar doğru 
bir yolda olduğumuz anladık. Her 
geçen günü adımlarımızı daha da 
büyütüyoruz. Tek derdi, tek gaye-
si Sarayönü olan bir sivil toplum 

kuruluşu olarak ilçemizde yaşayan 
insanlarımızın sosyal hayata katıl-
masını amaçlıyoruz. Bizlerin hayal-
leri ve hedefleri çok büyük. Bugün 
Konya merkezindeki Genel Merkez 
binamızın açılışı gerçekleştiriyoruz 
ve inanıyorum ki yıllar geçtikçe ül-
kemizin birçok kentinde bu şekilde 
fiziki yapılanmamızı sürdüreceğiz. 

Bugün ilk hedefimizi gerçekleştir-
diğimiz için çok mutluyuz ancak bi-
liyoruz ki henüz yolun başındayız” 
dedi. 

SOLAK: DAHA YAŞANABİLİR BİR 
SARAYÖNÜ İÇİN ELİMİZDEN GELENİ 

YAPACAĞIZ
Açılışta konuşma yapan Sara-

yönü Belediye Başkanı Nafiz Solak; 

“Sarayönü, 26 mahallesi ile olduk-
ça büyük bir ilçe. Daha yaşanabilir 
bir Sarayönü için elimizden geleni 
yapacağız. İlçemizin tanıtımı için 
derneğimiz ile birlikte güzel pro-
jeler yürüteceğimize inanıyorum. 
Sarayönü Belediyesi olarak derne-
ğimize belediyemizin tüm imkan-
larını sağlayacağız. Hayırlı, uğur 

olsun” dedi.
ÖZER: SARAYÖNÜ 4 BİN YILLIK 

KADİM BİR ŞEHİR
AK Parti Konya Milletvekili 

Mustafa Hakan Özer yaptığı ko-
nuşmada; “Sarayönü 4 bin yıllık 
kadim bir şehir. Kaderi Konya’mız 
ile yakın. Sarayönü iyi bir tarım 
ilçesi. Konya’mızda geçmişte bir 
tarım şehriydi. Bugün ise ülkemi-
zin sayılı sanayi şehirlerinden biri 
konumunda. Sarayönü’nde faali-
yete geçecek olan yeni Organize 
Sanayi Bölgemiz ile ilçemiz önemli 
bir sanayi bölgesi haline gelecektir. 
Sarayönü organize sanayi bölgesiy-
le önümüzdeki yıllarda Konya’nın 
en önemli ilçelerinden biri haline 
gelecektir. Dernek binamızda Sa-
rayönlü hemşerilerimiz bir araya 
gelecekler ve birbirlerini tanıyacak-
lardır. Derneğin ilimize, ilçemize ve 
ülkemize hayırlar getirmesini dili-
yorum” dedi.
 n HABER MERKEZİ 

Konya’da Büyükşehir ve 17 ilçede aday çıkaran CHP adaylarını tanıttı. Toplantıda Konya’nın 
yatırım ve hizmet konusunda ihmal edildiği belirtilirken CHP Belediyeciliği hakkında bilgi verildi 

Büyükşehir ve 17 
ilçede aday çıkardı

Ali Abbas Ertürk

Bekir Yaman Gençosman Killik İsmail Sonkaya 

Avukat Barış Bektaş



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik Meclisi tarafından dü-
zenlenen “Mesele Gençlik” ko-
nulu söyleşi programında genç-
lerle buluştu.

Başkan Altay, Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde sevilen 
spor spikerlerinden Erdoğan 
Arıkan’ın moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen programda sa-
lonu hınca hınç dolduran öğ-
rencilerle yaklaşık 3 saat süren 
keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. 
“SAHİP OLDUĞUNUZ İMKANLARI 

EN İYİ ŞEKİLDE 
DEĞERLENDİRİN”

Gençlik ve üniversite yılla-
rından anılar paylaşarak beledi-
ye başkanlığına giden süreçten 
bahseden Başkan Altay, gençle-
rin sahip oldukları imkanları en 
iyi şekilde değerlendirmesi ge-
rektiğine dikkati çekerek şunla-
rı kaydetti:

“Aslında Mesele Gençlik’te-
ki temel konu, arkadaşlarımızın 
kendilerini kişisel olarak geliş-
tirmesini sağlamaya yönelik bir 
iş yapıyoruz. Arkadaşlarımızın 
da bu beklentiyle burada ol-
masını arzu ediyorum. Çünkü 
dünya o kadar hızlı değişiyor, 
ihtiyaçlar o kadar fazlalaştı ki 
kendinizi yetiştirmeden sadece 
bir okul diploması alarak bunu 
sağlamanız mümkün değil. 
Onun için ben biraz sosyalleş-
meye vakit ayırmak gerektiğini 
düşünüyorum. ‘Mesele Genç-
lik’te, Gençlik Meclisi’ndeki te-
mel işimiz de bu.”

“UCLG BAŞKANLIĞI 
SORUMLULUĞU ÇOK 

AĞIR AMA BİR TARAFTAN DA 
BÜYÜK BİR GURUR”

Dünya Belediyeler Birliği 
Başkanlığı ile ilgili sorulan bir 
soruya Başkan Altay, sorum-
luğunun çok ağır olduğu belir-
terek, “Bir taraftan büyük bir 
gurur. Konya’dan, Anadolu’dan 
çıkmış birisinin 5 milyar in-
sanı temsil eden 240 binden 
fazla üyesi olan, merkezi Bar-
selona’da bulunan, dünyanın 
7 farklı bölgesinde bölge teş-
kilatları bulunan ve Birleşmiş 
Milletler nezdinde yerel yöne-
timlerin resmi sözcüsü kabul 
edilen bir birliğin başkanı olma-
sı önce Türk insanı için büyük 
bir gurur sonra Konyalılar için 
büyük bir gurur. Bir taraftan 
insanlara faydalı olmak için bir 
yol haritası çizmekle uğraşırken 
bir taraftan da ezilen, sıkıntı 
çeken mazlum coğrafyalardaki 
insanların sesi olmanın sorum-
luluğunu üstleniyor olmak bü-

yük bir sorumluluk. Ama yeri-
ne getirmeye gayret ediyoruz. 
Konyalılar adına, onları orada 
temsil etmekten ben büyük bir 
mutluluk duyuyorum” diye ko-
nuştu.

“KONYA’YI BİRAZ YAŞAYIN Kİ 
KONYA’NIN RUHU ÜSTÜNÜZE 

SİNSİN” 
Konya dışından gelen öğren-

cilere, şehrin sadece kampüs 
bölgesinden ibaret olmadığını 
kaydeden Başkan Altay şöyle 
devam etti: “Çarşıya bir gelin. 
Sizi görmek istiyoruz orada. 
Alaaddin Tepesi’nde Sultan 
Alaaddin’in yaptırdığı 800 yıllık 
cami var. 

Mevlana Türbesi’nin etra-
fında gezerken; Hz. Mevlana 
ile aynı yere basıyorum, onunla 
aynı havayı kokluyorum, aynı 
suyu içiyorum diye hissetmeniz 
lazım. Biraz bu şehrin Selçuklu 
başkenti olduğunu, Darü’l Mülk 
olduğunu hissedin diye arzu 
ediyorum. Bir Çatalhöyük’ü, 
Beyşehir’i görmeden lütfen 

Konya’dan ayrılmayın. Bir de 
son dönemde Selçuklu Sultan-
ları’nın silikon heykellerini yap-
tık. Onu görmeyen varsa Darü’l 
Mülk Sergi Sarayı’nda, 800 yıl 
önce bu vatanı bize emanet 
etmiş kişiler nasıl insanlardı 
mutlaka görsün. Konya’yı biraz 
yaşayın ki Konya’nın ruhu üstü-
nüze sinsin.” 
“GÖNLÜNÜZDE YER ETMEK İÇİN 

ÇABA SARF EDİYORUZ”
İletişimin önemine değinen 

Başkan Altay, “Bizim işimizin 
temeli iletişim kurmak. Ben 
bu konuda Hz. Mevlana’nın bir 
sözünü kendime düstur edi-
niyorum. ‘Dille konuşursanız 
kulağa gider, gönülle konuşur-
sanız kalbe gider. Biz gönüller 
yapmaya geldik’ diyor. Gönlü-
nüzde yer etmek için çaba sarf 
ediyoruz. Umarım o yeri edin-
mişizdir. Yoksa her şey suyun 
üstüne yazılmış gibi bir süre 
sonra kaybolur. Sizi Türkiye 
Yüzyılı’nda geleceğin teminatı 
olarak görüyoruz. 

Çünkü bu memleketi size 
emanet edeceğiz. Sizler bizim 
için kıymetlisiniz. Sizi iyi yetiş-
tirmek bizim görevimiz, bunu 
bir vazife ediniyoruz” açık-
lamalarında bulundu. Konya 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik 
Meclisi Başkanı Salim Can Kilci, 
Çalışan Gençlik Meclisi Başka-
nı Veli Vural ile Çocuk Meclisi 
Başkanı Talut Kerem Cengiz'in 
de katıldığı programda Başkan 
Altay, daha sonra öğrencilerden 
gelen soruları cevapladı.
n HABER MERKEZİ 

Sağlık-Sen Genel Başkan 
Mahmut Faruk Doğan ve yönetim 
kurulu üyelerinin organize ettiği, 
Sağlık Sen 7.dönem 5. Başkanlar 
Kurulu Toplantısı, tüm şube baş-
kanlarının katılımıyla Ankara’da 
gerçekleştirildi. Toplantıya Sağlık 
Sen Konya Şube Başkanı Kerem 
Şafak da katıldı. Sağlık-Sen Genel 
Başkanı Mahmut Faruk Doğan’ın 
açılış konuşmasıyla başlayan top-
lantıda, Genel Sekreter Durali 
Baki, Genel Başkan Yardımcıları 
Sinan Kuluöztürk, Yasin Barutcu, 
İdris Baykan, Mustafa Irgatoğlu 
ve Abdullah Duman, kendi bi-
rimleriyle ilgili Şube Başkanları-
na bilgi aktardılar. Genel Başkan 
Mahmut Faruk Doğan yaptığı 
konuşmada şu sözlere yer verdi; 
“Nöbet ücretlerinin artırılması, 
gece çalışma tazminatı ödenme-
si, taban ücretlerin artırılması, 
sağlık çalışanlarının giydiği for-
manın özel görev kıyafeti sayıl-
ması ve Bakanlık tarafından ve-
rilmesi gibi birçok talebin karşılık 
bulması için mücadele ediyoruz. 
Bu taleplerimizin TBMM’de yasa-
laşan sağlıkla ilgili kanun teklifine 
girmesi için de gayret gösterdik. 
Taleplerimizi içeren raporu hem 
Sağlık Komisyonu Başkanı Vedat 
Bilgin’i hem de Komisyon Üyeleri 
ile Milletvekillerini ziyaret ederek 

ilettik. Zaten bu süreci siz de ya-
kinen takip ettiniz. Taleplerimizin 
karşılık bulması için mücadelemi-
zi, çalışmalarımızı aralıksız sür-
dürüyoruz.” 

GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİNDE 
BULUNULDU 

Toplantıyla ilgili değerlen-
dirmelerde bulunan Sağlık-Sen 
Konya Şube Başkanı Kerem Şafak 
da; “Genel merkez yöneticileri ve 
Şube başkanlarının katılımıyla 
yapılan 7. Dönem 5. Başkanlar 
toplantı olumlu bir hava içerisin-
de gerçekleştirildi. Sağlık-Sen’in 
yeni yapacağı çalışmalar, sosyal 
sendikacılık alanında yapılacak 
faaliyetler ve belirlenen hedefler 
konusunda görüş alışverişinde 
bulunuldu” ifadelerini kullandı. 
 n HABER MERKEZİ

Tarım ve Orman Bakanlığı, ta-
rımsal üretimde belirlenen hedef-
ler doğrultusunda çalışmalar ger-
çekleştiriyor. Hayvancılık sektörü 
de hem üretici hem de tüketici 
yönüyle ele alınıyor. Bu kapsamda, 
hayvancılıkta sektör paydaşları ve 
uzmanların görüşleri alınarak yeni 
bir yol haritası hazırlandı. Yol ha-
ritasında, hayvansal üretim plan-
laması, yeni destekleme modeli, 
hayvan hastalıklarıyla mücadelede 
yeni tedbirler ve Islah Eylem Planı 
konularında yenilikler ilan edile-
cek. Ayrıca, anaç hayvan sayısının 
artırılmasına yönelik çalışmalar da 
duyurulacak.

Üreticiyi koruyacak ve tüke-
ticiyi kollayacak bir yol haritası 
hazırlanması amacıyla yürütülen 
çalışmalarla kaliteli, verimli ve sür-
dürülebilir bir sektör hedeflendi.

SON 21 YILDA 312 MİLYAR
 LİRA DESTEK

Tarım ve Orman Bakanı Yu-
maklı, yarın düzenleyeceği basın 
toplantısıyla 2024-2028 dönemini 
kapsayan 5 yıllık yeni hayvancılık 
programını kamuoyuyla paylaşa-
cak.

Son 21 yıldır hayvancılık sek-
törünün rekabet gücünü artırmak 
için yürütülen çalışmaların da bu 
vesileyle kamuoyuyla paylaşılma-
sı öngörülüyor. Bakanlık, destek-
lemeler, kırsal kalkınma hibeleri, 
AR-GE faaliyetleri, regülasyon 
çalışmalarını bir arada yürütüyor. 
Sektöre son 21 yılda 312 milyar 
lira destek sağlandı. Yeni dönemde 
uygulanacak destekleme modeli-
nin de yarın aktarılması planlanı-
yor.
 n AA

7 26 ŞUBAT 2024HABER

Türkiye’nin ilk insanlı uzay 
misyonu kapsamda Uluslararası 
Uzay İstasyonu’nda 14 gün geçi-
rerek çeşitli deneyler yapan Alper 
Gezeravcı, görevini tamamla-
yıp dünyaya döndükten sonra ilk 
gençlik söyleşişini, Konya Bilim 
Merkezi’nde öğrencilerle bir araya 
gelerek yaptı.

Türkiye’nin ilk astronotu Geze-
ravcı’nın, Konya Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından şehre kazandırı-
lan TÜBİTAK destekli Türkiye’nin 
ilk ve en büyük bilim merkezi Kon-
ya Bilim Merkezi’nde gerçekleştir-
diği söyleşiye Konyalı çocuklar ve 
gençler büyük ilgi gösterdi.

“BEN SİZLERLE GURUR
 DUYUYORUM”

Türkiye’nin uzay alanında he-
def koyduğu 10 kutlu programdan 
bir tanesini başarılı bir şekilde ta-
mamlamanın gururunu yaşadıkla-
rını ifade eden Gezeravcı, gençlere 
hayallerinin peşini bırakmamaları 
tavsiyesinde bulunarak şöyle ko-
nuştu:

“Ben sizlerin yaşında küçük bir 
çocukken çok daha kısıtlı televiz-
yon imkanlarında, çok daha kısıtlı 
sinema imkanlarında uzaya dair 
bir şey gördüğümde, izlediğimde 
şöyle bir durup bir adım geriye 
çekilirdim. Bu izlediğimiz şeyler 
başka milletlerin hayali, başka in-
sanların hayali.

‘Başka insanların hayaliyle 
mutlu olmaya çalışma, elinde ne 
varsa ona sarıl ve sadece onun-

la mutlu ol’ diye kendime telkin 
ederdim. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın yeni yüzyılımıza ışık tutan 
vizyonuyla, Cumhuriyetimizin 
koyduğu 10 uzaya ilişkin stratejik 
hedeften tamamı, kademe kade-
me ilerleyecek olgunlaşma aşama-
larını tamamlayarak hedefe ulaşa-
cak şekilde devam ediyor. Kendi 
potansiyelinizden hiçbir zaman 
şüpheye düşmeyin. Ben sizlerle 
gurur duyuyorum.” 

ÖĞRENCİLERİN SORULARINI 
CEVAPLADI

Söyleşi esnasında Uluslarara-
sı Uzay İstasyonu’nda geçirdiği 
günlerden bahsederek uzay dene-
yimlerini paylaşan Gezeravcı, ken-
disini heyecanla dinleyen öğrenci-
lerden gelen soruları da cevapladı. 

“KONYA BİLİM MERKEZİ HARİKA 
BİR MERKEZ”

Programdan sonra açıklama-
larda bulunan Gezeravcı, Kon-

ya Bilim Merkezi’yle ilgili övgü 
dolu sözlerle sarf etti. Gezeravcı, 
“Bütün güzergahların buluşma 
noktasında memleketimizin her 
tarafından kardeşlerimize kapıla-
rını açmış, bilimle ilgili her türlü 
merak ettiklerini cevaplayacak 
ve ülkemizin ikinci dalyaya adım 
attığı yeni Türkiye Yüzyılı’nda 
hedeflediği bütün yollara imkan 
tanıyacak, oraya gidişe vesile ola-
cak bütün araştırma imkanlarını 

bünyesinde barındıran harika bir 
merkez” ifadelerini kullandı.
“BU BULUŞMALAR GENÇLERİMİZİN 

KAPASİTESİNİN 
FARKINDALIĞINA VESİLE OLUYOR”

Türk gençlerinin enerjisiyle, 
heyecanıyla, varlıklarını her or-
tamda belli eden müthiş bir kapa-
siteye sahip olduğunu dile getiren 
Gezeravcı, “Bu kapasitenin farkın-
da olmayabilirler. İşte bu buluşma-
lar bu farkındalığa vesile oluyor. 
Ben onların yaşındayken şu anda 
gerçekleşen şeylerin hiçbirisini 
hayal edemiyordum. Devletimi-
zin kararlığıyla bugünlere gelindi. 
Ülkemizin hakikaten bu alandaki 
güçlü iradesiyle devlet büyükleri-
mizin başka milletlerin hali hazır-
da yaşadıkları rüyayı bu memleke-
tin çocuklarının da yaşama hakkı 
olduğunu, bu rüyanın paydaşı ol-
maları gerektiğini inançlarıyla bu-
günlere gelindi. İnşallah bundan 
sonra çok daha güzel işlere onlar 
imza atacak” dedi. 
n HABER MERKEZİ 

Gezeravcı: Hayallerinizin peşini asla bırakmayın

Gençleri yetiştirmenin önemli bir vazife olduğunu belirten Başkan Altay, gençlere seslenerek; 
“Sizi geleceğin teminatı olarak görüyoruz. Çünkü bu memleketi size emanet edeceğiz” dedi

‘Memleketi sizlere
emanet edeceğiz’

Sağlık-Sen Başkanları 
Ankara’da biraraya geldi

Hayvancılıkla ilgili yeni 
bir yol haritası hazırlandı



Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi (TBMM) Başkanı Numan 
Kurtulmuş, "Refah'a sığınanlara 
tehditleri Netanyahu’yu sonu 
belirsiz bir yola soktu. Uluslara-
rası savaş suçları mahkemesin-
de Karadzic gibi hesap vermesi 
ve ceza alması mukadderdir." 
dedi. Gazze’de 5 ayda, yüzde 
75'i kadın ve çocuk olan 30 bini 
aşkın sivil kaybın ortaya çıktı-
ğını, Netanyahu ve çetesinin 
yolda yürüyen koyunlara bile 
ateş ederek öldürdüğü gaddar-
ca bir katliamın, hiç kimsenin 
savunamayacağı bir noktaya 
geldiğini ifade eden Kurtulmuş, 
şu değerlendirmelerde bulun-
du: "Hele hele Gazze’de Refah 
Sınır Kapısı’na sığınan, o böl-
geye sığınanlara karşı, 'Onları 
da öldüreceğiz, onları da canlı 
bırakmayacağız' tehdidinin Ne-

tanyahu’yu sonu belli olmayan 
bir yola soktuğu aşikardır. Ar-
tık onun da geri dönüşü yok-
tur. Ümit ederiz ki Uluslararası 
Adalet Divanındaki bu yargı-
lamalardan sonra uluslararası 
savaş suçları mahkemesinde 
de Karadzic gibi, Ratko Mladic 
gibi Netanyahu ve savaş suçlu-
su üst düzey yöneticilerin hesap 

vermesi ve ceza alması mukad-
derdir. Burada bizim İsrail’e 
şimdiye kadar destek veren ül-
kelerden beklediğimiz, artık bu 
desteği vermemeleri. Çünkü 
yıkılan Netanyahu ve rejiminin 
altında kalacak olan sadece o 
rejim değildir, ona destek veren 
bazı batılı ülkeler de olacaktır." 
n AA

8 26 ŞUBAT 2024HABER-İLAN

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

- GAZALTI VE ELEKTRIK 
KAYNAKÇILARI - 18-35 YAŞ

- ELEKTRIKÇI (SEYAHAT
 ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

* İyi derecede Autocad kullanmasını bilen
* Office programlarına hakim

* Kumanda kontrol panosu projelerini reelde 
uygulayabilen

* Elektriksel teknik ingilizceye hakim
* Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen

* Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, 
Mekatronik Mühendisliği bölümlerinden mezun

* Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

- VINÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABILEN

SEYAHAT ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ZAYİ
Çukurova Üniversitesi Veterinerlik 

Fakültesi Veterinerlik Bölümünden 2023 
Yılında almış (Mezuniyet Tarihi:2020) 

olduğum Diplomamı Taşınma esnasında 
Kaybettim Hükümsüzdür.

Ö.No: 2015146019
Mehmet Yasin Karagözler

ZAYİ
T.C Kimilk Kartım kaybolmuştur, 

hükümsüzdür.

T.C.No: 1438*****04

Rabia Horasan

İsrail'in halkı zorla aç ve susuz bı-
raktığı Gazze Şeridi'ne yönelik saldı-
rılarında öldürdüğü Filistinlilerin sa-
yısı, son 24 saatte 86 artarak 29 bin 
692'ye yükseldi. Gazze'deki Filistin 
Sağlık Bakanlığından yapılan yazılı 
açıklamada, İsrail'in 142 gündür sür-
dürdüğü saldırılara ilişkin bilgi veril-
di. İsrail'in son 24 saatte 86 Filistin-
liyi öldürdüğü belirtilen açıklamada, 
toplam can kaybının 29 bin 692'ye 
yükseldiği aktarıldı. Son saldırılarda 
131 Filistinlinin yaralanmasıyla top-
lam yaralı sayısının ise 69 bin 879'a 
çıktığı kaydedildi. Sağlık Bakanlığı-
nın açıklamasında hala enkaz altında 
ve yol kenarlarında ölülerin bulun-

duğu ancak İsrail güçlerinin engelle-
mesi nedeniyle sağlık ekipleri ile sivil 

savunma görevlilerinin cenazelere 
ulaşamadığı vurgulandı. n AA

Gazze’de insanlık ölüyor 

‘Sonu belli olmayan bir yol’



TFF 3. Lig 3. Grup’ta 21.hafta 
maçında deplasmanda konuk oldu-
ğu Akhisarspor‘a 1-0 mağlup olan 
1922 Konyaspor, karşılaşmanın ha-
kemi Kaan Kara ilgili bir paylaşımda 
bulundu. 1922 Konyaspor yaptığı 
imalı paylaşımında hakemin maçı adil 
yönetemediğine dikkat çekti.  Açıkla-
mada ise şu ifadelere yer verildi, “24 
Şubat günü Akhisarspor ile oynadı-
ğımız maçta AYDIN! bölgesi hakemi 
Kaan Kara’nın aldığı kararların soyadı 
gibi karanlık olması bizleri derinden 
üzmüştür. Maçın ilk yarısında Ak-
hisarspor kalecisi Mehmet Ali Dön-
mez’in, futbolcumuz Emrah Turan’a 
yaptığı hareket sonucu sarı kart ile 
cezalandırması bizlerde şaşkınlık ya-
ratırken, Merkez Hakem Kurulu’na ve 
Federasyona olan inancımızı da zede-
lemiştir. Maç genelinde yanlış kararlar 

alan hakem Kaan Kara’nın bizlere kara 
bir gün yaşatması akıllarda soru işa-
reti bırakmıştır. Kaleci Mehmet Ali ile 
oyuncumuz Emrah arasında yaşanan 
pozisyonu futbolseverlere sunuyor ve 
takdiri Türk futbol kamuoyuna bırakı-

yoruz. Son olarak Mevlana hoşgörüsü 
ile gittiğimiz Akhisar’da Ege’nin sıcak-
kanlılığı ile karşılaşmayı beklerken, 
geleneksel misafirperverlik anlayışına 
aykırı davranışları kendi kalitelerini 
göstermiştir” denildi. n SPOR SERVİSİ
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Personel Taşımacılığı Kiralama Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/225784
1-İdarenin
a) Adı    : KTÜN İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI  
      YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KONYA 
      TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi   : Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Cad. No:235  
      42130 SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3323508585 - 3322412300
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı    : Personel Taşımacılığı Kiralama Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Otobüs gidiş-dönüş uzaklığı (1 yevmiye gidiş  
      dönüş günlük 60 km olup, 4 adet otobüs (46+1) 
      çalıştırılacaktır. (Ekli teknik şartnameye göre) 
      Midibas/midibüs/minibüs gidiş dönüş uzaklığı 
      (1 yevmiye gidiş dönüş günlük 60 km olup, 
      1 adet midibas/midibüs/minibüs (27+1) 
      çalıştırılacaktır. (Ekli teknik şartnameye göre)
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İDARİ VE MALİ  
      İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI AKADEMİ MAH. 
      YENİ İSTANBUL CAD. NO:235 SELÇUKLU/KONYA
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihi 13.05.2024, işin bitiş tarihi 
      11.05.2025
d) İşe başlama tarihi  : 13.05.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 27.03.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İDARİ VE  
(e-tekliflerin açılacağı adres)    MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI AKADEMİ 
       MAH. YENİ İSTANBUL CAD. NO:235 
        SELÇUKLU/KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Otobüs , Midibas,Midibüs, Minibüs vb. araçlarla Personel veya Öğrenci Taşımacılığı  
/ Servis Hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.  İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
KTÜN İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI 
KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1990310

Konyaspor markadır!
Yüksek Divan Kurulu Toplantısı’nda konuşan Konyaspor Kulüp Başkanı Ömer Korkmaz, yeşil beyazlıla-

rın 100 yıllık bir tarihe sahip olduğunu ifade ederek, “Konyaspor, Konya’nın en değerli markasıdır” dedi
Konyaspor'umuzun Yüksek Divan Ku-

rulu Toplantısı’nın ikincisi MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Stadyumu Basın Toplantı Sa-
lonu’nda gerçekleşti. Toplantı tüzük gereği 
mevcut yönetim kurulu üyeleri, kulüpte 
geçmiş dönemlerde başkanlık yapan isimler 
ile on yılı aşkın süredir üyeliği devam eden 
genel kurul üyelerin katıldığı Yüksek Divan 
Kurulu Toplantısı, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

KONYASPOR GÜCE SAHİPTİR
Toplantının açılış konuşmasını yapan 

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Ahmet Şan, 
yaklaşık 3 ay önce göreve gelen Ömer Kork-
maz başkanlığındaki yönetim kurulunun bü-
yük bir özveri örneği gösterdiğini, gecesini 
gündüzüne katarak takımın içerisinde bu-
lunduğu durumdan bir an önce kurtulması 
adına yoğun bir mesai harcadığını ifade etti. 
Şan, "Konyaspor ortak noktasında herkesin 
küskünlükleri bir kenara bırakarak üzerine 
düşeni yapması gerekir. Konya şehri dina-
mikleriyle, sanayisiyle ve diğer unsurlarıyla 
içerisinde bulunulan cendereden rahatlıkla 
çıkacak güce sahiptir. Tek yapmamız ge-
reken bu dinamikleri harekete geçirmek. 
Birlik beraberlik içerisinde hareket ederek 
Konyaspor’u daha güzel günlere taşımalıyız” 
dedi. 

BİRLİK VE BERABERLİĞE
 VURGU YAPILDI

Kulüp Başkanımız Ömer Korkmaz ise, 
Konyaspor’un büyük bir camia olduğuna 

dikkat çekti. Korkmaz, “Ligde zor dönemeç-
lerden geçtiğimiz şu günlerde, Konyaspor 
camiasının birlik ve beraberlik havasını yan-
sıtan güzel bir tablo ile karşı karşıyayız. İnanın 
bu güzel tablo, beni oldukça memnun edi-
yor. Taraftarlarımız, futbolcularımız ve bizler, 
özellikle bu zorlu günlerde tek bir yumruk 
olduğumuzu herkese göstermemiz gereki-
yor. Yüzyıllık tarihe sahip kulübümüz, Yük-
sek Divan Kurulu ile geleceğe daha sağlam 
temeller atıyor. Burada konuşulacak fikirler, 

tecrübeli başkanlarımızın bizlere sunacağı 
tavsiyeler, bana ve yönetim kurulumuza bir 
ışık oluyor. Çünkü biz biliyoruz ki; akıl akıldan 
üstündür. Hele ki bu fikirleri sunacak kişiler, 
Konyaspor Camiasının değerli büyükleriyse 
bizim için bu daha önemli hale gelir” diye 
konuştu. 

ÇÖZÜMLER ÜRETMEYE 
ÇALIŞACAĞIZ

Konyaspor’un önemli bir marka oldu-
ğuna değinen Korkmaz, “Her zaman söyle-
diğimiz gibi Konyaspor, Konya’nın en değerli 
markasıdır. Bu değerli markayı daha ileriye 
daha güzel günlere taşımak hepimizin asli 
görevidir. Başkanlar, yöneticiler, teknik direk-
törler futbolcular hepimiz buralardan gelip 
geçiciyiz. Geride sadece yüzyıllık çınar Kon-
yaspor’umuz kalacaktır. Şu an bu salonda 
bulunan her başkanım, ağabeyim kulübü-
müzün yaşadığı sorunları bizler kadar biliyor. 
Bu sorunlarımıza hep birlikte çözümler üret-
meye çalışacağız. Yönetimi devraldığımız 
andan itibaren birçoğunuzla telefonla veya 
yüz yüze çok sık konuşma imkânım oldu. 
Tecrübelerinizden istifade ettim, etmeye de 
devam edeceğim. Bire bir görüşmelerimizde 
gerek bana gerek yönetim kurulumuzdaki 
arkadaşlara maddi manevi yardımlarınızı 
esirgemediniz. Konyaspor’um tüm paydaş-
ları olarak el ele ve kol kola olduğumuz süre-
ce aşamayacağımız bir sorun görmüyorum” 
diyerek düşüncelerini dile getirdi. 
n SAMET AKTAŞ

1922 Konyaspor’dan hakeme sert tepki!
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TAKIMLARINA 
CAN OLDULAR 

Trendyol Süper Lig'in 27. haf-
tasında TÜMOSAN Konyaspor, 
MEDAŞ Konya Büyükşehir Stad-
yumu’nda karşılaştığı Atakaş 
Hatayspor'u 2-0 mağlup etti. 
TÜMOSAN Konyaspor’un gol-
lerini; 52.  dakikada Uğurcan 
Yazgılı, 56. dakikada Oğulcan 
Ülgün kaydetti. Bu skorun ardın-
dan kritik bir üç puanı hanesine 
yazdıran Konyaspor, 28 puana 
yükseldi. Ligde 10. yenilgisini 
alan Hatayspor 29 puanda kaldı. 
Süper Lig'in 28. haftasında Kon-
yaspor deplasmanda Pendiks-
por'a konuk olacak. Hatayspor 
ise Mersin'de Fenerbahçe ile 3 
puan mücadelesine çıkacak.

BAKAN MAHİNUR ÖZDEMİR 
GÖKTAŞ’TAN KONYASPOR’A 

TAM DESTEK
TÜMOSAN Konyaspor - Ata-
kaş Hatayspor karşılaşmasını 
Cumhurbaşkanlığı Kabinesinin 
Konyalı bakanları arasında yer 
alan Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, stadyumda yerini alarak 
Konyaspor’a destek verdi. Ba-
kan Göktaş’a Konya Valisi Vah-
dettin Özkan, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay ve AK Parti Konya Millet-
vekili Meryem Göka,  Selman 
Özboyacı da eşlik etti. Bu önem-
li maçta Konyaspor'a verdikleri 
destekle birlikte, protokol tribü-
nünde renkli anlar yaşandı.
GALİBİYET BÜYÜK MUTLULUK 

YAŞATTI
TÜMOSAN Konyaspor - Atakaş 
Hatayspor karşılaşmasını ME-
DAŞ Konya Büyükşehir Stadyu-
mu’nda izlemeye gelen Çoluk 
çocuk, genç-yaşlı, kadın-erkek 
ailece stada gelen taraftarlar 
maçın bitiş düdüğü ile birlikte 
büyük sevinç yaşadı. Tribünler-
de yer alan  minik taraftarlar da 
Konyasporlu futbolculara sev-
gilerini hazırladıkları pankartla 
dile getirdi. Öte yandan bir 
Konyaspor taraftarı tarafından 
hazırlanan Enflasyon Düşer, 
Konyaspor düşmez pankartı da 
büyük beğeni aldı.
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Süper Lig'in 27. haftasında Kon-
yaspor, sahasında Hatauspor ile karşı 
karşıya geldi. Konya Büyükşehir Belediye 
Stadyumu'nda oynanan mücadele 2-0 
Konyaspor üstünlüğünde tamamlandı. 
Ev sahibi takımın galibiyet gollerini; 52.  
dakikada Uğurcan Yazgılı, 56. dakika-
da Oğulcan Ülgün kaydetti. Bu skorun 
ardından kritik bir üç puanı hanesine 
yazdıran Konyaspor, 28 puana yükseldi. 
Ligde 10. yenilgisini alan Hatayspor 29 
puanda kaldı. Süper Lig'in 28. haftasında 
Konyaspor deplasmanda Pendikspor'a 
konuk olacak. Hatayspor ise Mersin'de 
Fenerbahçe ile 3 puan mücadelesine çı-
kacak

İLK YARI
15. dakikada Ndao'nun ara pasına 

hareketlenen N'Zonzi, topu ceza yayı üze-
rinde Oğulcan Ülgün'e bıraktı. Bu oyun-
cunun bekletmeden vuruşunda top üst-
ten auta çıktı. 26. dakikada Guilherme'nin 
sol kanattan kullandığı serbest vuruşta, 
kale sahası önünde yükselen Damjanovi-
c'in kafa vuruşunda top üstten dışarı çıktı. 
31. dakikada Ahmet Oğuz'un kısa düşen 
pasında meşin yuvarlağı önünde bulan 
Halil Dervişoğlu, kaleciyle karşılaştığı po-
zisyondan yararlanamadı. Karşılaşmanın 
ilk yarısı golsüz eşitlikle tamamlandı.

İKİNCİ YARI NELER OLDU?
49. dakikada Cikalleshi'nin kaleyi 

gören sol cepheden sert şutunda top 
yan ağlarda kaldı. 51. dakikada ev sahibi 
ekip öne geçti. Guilherme'nin sağ köşe 
gönderinden kullandığı korner atışında, 
Uğurcan Yazğılı'nın kafa vuruşunda me-
şin yuvarlak ağlara gitti: 1-0. 55. dakika-
da yeşil beyazlılar farkı 2'ye çıkardı. Sol 
kanattan ceza sahasına giren Ethemi'nin 
pasında Oğulcan Ülgün'ün dokuşunda 
savunmaya da çarpan top ağlarla buluş-
tu: 2-0. 76. dakikada Doğukan Sinik'in 
uzaktan sert şutu az farkla yandan auta 
çıktı. Karşılaşma Konyaspor'un 2-0 üs-
tünlüğü ile sona erdi.

OMEROVİC: HERGÜN DAHA 
İYİYE GİDİYORUZ

Konyaspor Teknik Direktörü Fah-
rudin Omerovic, Hatayspor galibiyetin 
ardından yaptığı açıklamada, “Her geçen 

gün daha iyiye doğru giden takım olarak 
bugüne kadar geldik. Kolay değil bu 35 
gün içerisinde 9 maç oynamak. Onun 
için her oyuncuya ihtiyacımız var" dedi. 
Omerovic, “Bu tip maçlarda ancak tek 
yürek, tek yumruk olan bir takım kazanır. 
Biz tabii ki bir şeye hazırlanıyoruz ama 
sonuçta sahadaki karar verenler, futbol-
cular. Onun için bugün gerçekten bütün 
oynayanlar, yedek kulübesinde kalan 
oyuncular, sonra oyuna giren oyuncu-
lar aynı zamanda bu 35 günlük periyot 
içerisinde bizimle ilk etapta oynayan 
oyuncular var. Onlar da aslında bugün 
belki kadroya giremediler ama bunu da 
gördüm herkes tek yürek oldu. Onun için 
bütün oyuncuları tebrik ediyorum. Çün-
kü ancak böyle bir işi başarabiliriz. Tabii 
ki bunu da söylemem gerek. Arkamızda 
büyük bir güç vardı. Son iki maçta iç sa-
hada seyircimiz onlar da büyük bir destek 
veriyor. İnanıyorum ki sonraki maçlar da 
aynı şekilde olacak” dedi. 

BİZ BİR AİLEYİZ
Konyaspor’da aile ortamı olduğuna 

vurgu yapan Omerovic, “Sadece fut-
bolcular değil, bizimle beraber yaşayan 
personel, gece gündüz bir aile olarak 
olmaya çalışıyoruz. Çünkü sadece bu şe-
kilde dediğim gibi hep beraber bir şekilde 
başarabiliriz. ilk devre biraz daha stres-
liydi. Çünkü stres bizim üzerimizde daha 
fazlaydı. Puan olarak baktığımız zaman 
kazanmak zorundayız. Bunu başardık. Şu 
anda zaten daha önceki maçlarda da bazı 
şeyler kaçırdık puan olarak. Ama müca-
dele olarak, irade gücü olarak, her geçen 
gün daha iyiye doğru giden takım olarak 
bugüne kadar geldik. Kolay değil bu 35 
gün içerisinde 9 maç oynamak. Onun 
için her oyuncuya ihtiyacımız var. Bir da-
kika bile olsa bugünkü olduğu gibi herkes 
sakat olan bile oyuncular devam etmek 
istiyordu. Aslında esas olan takımın gücü 
bu” dedi. 

DEMİREL: ÖNÜMÜZDEKİ 
MAÇLARA ODAKLANACAĞIZ

Hatayspor Teknik Direktörü Volkan 
Demirel ise, Konyaspor yenilgisinin ardın-
dan yaptığı açıklamada, “Hiç düşünme-
diğimiz, beklemediğimiz bir maçtı ama 
yapacak bir şey yok. Önümüzdeki maça 
odaklanmamız gerekiyor” dedi. Demirel, 
“Öncelikle Konyaspor'u tebrik ediyorum. 
Hem bizim için hem onlar için çok önemli 
bir mücadeleydi. Maça baktığımızda ilk 45 
dakika oyunda üstündük, hakimdik. Belki 
istediklerini yapan taraf bizdik daha çok 
iyiydik. Ama ikinci yarıda Konyaspor'un 
yaptığı değişiklikler ile daha baskı yapa-
cağı belliydi. Ama anlamsız bir şekilde 
bir geriden oyun kurma tercihimiz vardı. 
Maç buralara bu şekilde gelmezdi ama bir 
oyun kurma isteğinde kaybettiğimiz topla 
korner, kornerde adam paylaşımı eksikliği 
bizi 1-0 mağlup duruma düşürdü. Sonra-
sında ikinci bir faulde hızlı başlangıçla golü 
buldular. Konyaspor'u tebrik ediyorum. 
Bizim içinse oyuncularıma içeride de söy-
ledim; hiç düşünmediğimiz, beklemedi-
ğimiz bir maçtı ama yapacak bir şey yok. 
Önümüzdeki maça odaklanmamız gere-
kiyor” diyerek düşüncelerini dile getirdi. 
n SAMET AKTAŞ

Omerovic
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Konyaspor’un bu galibiyetiyle, 
ligin altında kartlar yeniden dağıtıla-
cak…

Burası kesin...
Beşiktaş yenilgisi sonrasında Kon-

yaspor’da eleştiri oklarına bir tek kişi 
hedef oldu, o da yeşil-beyazlı ekibin 
Boşnak hocası Fahrudin Omeroviç’ten 
başkası değildi…

Özellikle sosyal medyadan yük-
lendikçe yüklendiler, demedikleri kal-
madı…

Haklı olanlar var mıydı?
“Hayır” demem mümkün değil…
Ancak, bırakın laf söylemeye, tek 

kelime etmeye hakkı olmayanlar bile, 
neredeyse destan yazdılar!

Evin “cümle kapısı” gibi, gelen 
vurdu, giden vurdu…

Futbolu bilen de, futbolun “F”-
sinden anlamayan da Boşnak hocayı 
“kum torbası”na çevirdi…

Bazı kötü niyetliler de, Ömer 
Korkmaz ve yönetimine ince bir ayar 
vermeye yeltendiler, ama hevesleri 
kursaklarında kadı!

Ortada bir günah var ise, kaldı ki 

var; o günah ne Ömer Korkmaz’ın ne 
de Fahrudin Omeroviç’in…

Rahatlıkla yönetilebilir bir kulübün 
futbolcu bazında içi boşaltılırsa, kulüp  
ekonomik olarak “iflas”ın eşiğine ge-
tirilirse, ve futbol takımı dünyaya rezil 
edilirse, bunun suçlusu Ömer Kork-
maz değil…

Tabii ki,  Omeroviç de…
Evet…
Eleştiri konusuna tekrar dönersek, 

hakaret olmadıkça, eleştiriye karşı de-
ğilim…

Dolayısıyla, bu eleştirilerden nasi-
bine düşeni almak, kimseye kaybettir-
mez, kazandırır.

xxx
STRESİ YÜKSEK MAÇ
İki takım içinde stresi çok büyük 

bir maç olacağı belliydi…
Kaybedenin sadece maçı değil, 

umutlarını da kaybedeceği bir maç 
olarak tarihe geçecekti…

Tam bir “final” maçı oldu…
En kötüsü de “kaybedersek” kor-

kusuyla sahaya çıkan oyuncular açı-
sından zor ve gergin bir 90 oldu…

Bu zor ve gergin 
maçtan da 3 puanla ay-
rılan taraf ev sahibi Kon-
yaspor oldu.

xxx
OMEROVİÇ’TEN RO-

TASYON
Konyaspor teknik di-

rektörü Omeroviç, geçen 
hafta oynanan Beşiktaş 
maçında ilk 11’de görev 
verdiği Uğurcan, Cical-
dau ve Ethemi’yi kulübeye çekerken, 
savunmada Hadebe’ye, forvet arka-
sında Oğulcan’a, sol önde de Ndao’ya 
sorumluluk verdi…

Konyaspor’da Adil Demirbağ ile 
Muhammed Demir’in 22 kişilik kad-
roya alınmaları, Omeroviç’in hamle 
anlamında elini güçlendirdi…

İki oyuncunun da tekrar takıma 
dönmesi, açıkçası taraftarları da mem-
nun etti…

Taraftarlarının tri-
bünlere dönmesiyle 
birlikte, seyirci deste-
ğini de arkasına alarak 
Hatayspor önüne çıkan 
Konyaspor’un oyuna 
daha sert başlaması 
beklenirken, tam tersi 
oldu ve Hatayspor ilk 5 
dakikada Fernandes ile 
ev sahibi takımın kalesini 
yokladı…

Hataylıların bir golü de ofsayt ge-
rekçesiyle VAR’dan döndü…

İlk 15’de gördüğümüz şuydu; Ha-
taysporlu oyuncular, deyim yerindey-
se Pirana sürüleri gibiydiler…

Bu arada Konyasporlu futbol-
cular yakaladıkları kontra toplarla da 
Hatayspor kalecisi Erce Kardeşler’i ra-
hatsız ederek “o kadar değil” mesajını 
verdiler…

İlk 30 dakikada konuk takım, ka-

natlarda  Rivas ve Fernandes ile etkili 
olurken, ev sahibi takım Konyaspor ise 
rakip kalede çok tehditkar olamadı…

Erken gol bulabilmek çok önemli 
bu tür maçlarda…

Çünkü, rakibin gücünü ve direnci 
kırmanın yolu bu…

Gol bulmadan geçen her dakika 
sorunun büyümesi, problem çözebil-
me şansının zorlaşması demek…

Özellikle de  açık bir oyunu tercih 
eden Hatayspor önünde ikinci 45’e eşit 
çıkıyorsan, bu sorunun daha da büyü-
mesi anlamına geliyor…

İlk 45’de akılda kalan maçın kırılma 
anı 32’de yaşandı…

Bu dakikada Hatayspor’un Gala-
tasaray’dan yeni transferi Halil, takımı 
adına yüzde 99’luk gol pozisyonunda 
Konyaspor kalecisi Slowik’e teslim 
oldu.

GOL ATANIN KAZANDIĞI İKİNCİ 
YARI

Omeroviç, ikinci yarıda Prip ve 
Ahmet Oğuz’u kenara alarak Ha-
tayspor’un en etkili olduğu sol kanadı-
nı Ethemi ve Uğurcan Yazgılı ile etkisiz 

hale getirmeyi planladı…
Konyaspor ikinci 45’e tribünlerin 

desteğini de alarak hem sert, hem de 
gollerle başladı…

Omeroviç’in Uğurcan ve Ethemi 
hamlesi işe yaradı…

Yeşil-beyazlılar, 52 ve 56’da Uğur-
can ve Oğulcan’la 2-0’ı bulduktan son-
ra biraz daha savunmaya ağırlık verdi, 
dolayısıyla da  Hatayspor bunu fırsata 
çevirmek için, Konyaspor kalesine 
yüklendi bu dakikalarda…

2-0’ı yeterli gördükten sonra maçı 
kafasında bitiren Konyaspor, daha 
çok stres yüklenirken, Hatay takımı da 
Slowik’in koruduğu kaleye yüklendi…

İkinci 45’e istekli, sert ve gollerle 
başlamalarına rağmen, yeşil-beyazlılar 
oyunu kendi yarı alanlarında kabullen-
mekle, tribündeki taraftarlarının yürek-
lerini ağızlarına getirdi…

Neyse ki, Hatayspor’un bu dakika-
larda oyunu tutması çokta işe yarama-
dı ve Konyaspor “ölüm-kalım” maçını 
kazanarak, puanını 28’e çıkararak, lige 
sahiplenme umutlarını bir tık daha ile-
riye taşıdı.

KONYASPOR’A “CAN” VERDİLER

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Umutlar yeşerdi!
TÜMOSAN Konyaspor’ kendi sahasında konuk ettiği Hatayspor’u 2-0 geçmesini bildi. Alınan bu galibiyet Süper Lig’de 

kalma umutlarını yeşertirken yeşil beyazlılara galibiyeti getiren golleri 52’de Uğurcan, 56’da ise Oğulcan kaydetti
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Volkan Demirel
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